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دولت برنامه مدونی برای 
توسعه فیبرنوری دارد

لیگ را در رتبه ششم به 
پایان میرسانیم!

لزوم  اعتمادسازی برای 
فعالیت بخش خصوصی

مازندران آماده 
برگزاری هفته سلامت
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تحریم زمین، گران تر از تحریم دلارتحریم زمین، گران تر از تحریم دلار

  علی شمس اردکانی
فعال اقتصادی

آمریکا اقتصاد جهان را تهدید به 
رکود بزرگ می کند

چین می تواند برای لغو هژمونی دلار در تجارت جهانی، کشورهای جهان 
را به لغو تعهدات شــان در معاهده برتن وودز رهبری کند تا تجارت جهانی با 
کشورهای جهان کاستی نگیرد و بار دیگر بحرانی مانند بحران 1929-1932 

جهان را فرا نگیرد.
- بحران اقتصادی در ایالات متحده آمریکا بار دیگر  مانند بحران بزرگ سال 
1929 می رود که تبدیل به رکودی بزرگ در اقتصاد جهانی شــود و اقتصاد 
کشورهای صنعتی را به زانو درآورد. آمریکا سال هاست  اقتصادش از »تعادل 
کینزی« که بحران 1929-1932 را درمان کرد، خارج شده و در رنج است. اما 
آمریکا با وجود کسری در تراز پرداخت های بین المللی، به ویژه با چین، اروپا و 
کانادا که تبدیل به افزایش بدهی های آمریکا نسبت به تولید ناخالص اقتصادی 
GDP آن می شود، با حفظ هژمونی دلار در بازارهای جهانی و در معاملات با 
طرف های بازرگانی اش، این خرابی از پای بست اقتصادش را می پوشاند؛ آن هم 
با ضرب ســالانه چند صد میلیارد دلار کاغذی! و پوشاندن بدهی ها در کسر 

بودجه های عظیم برای دولت فدرال و برای اغلب ایالت های آمریکا.
- همه می دانیم که بحران 1929-1932 موجب رکود اقتصادی عظیمی در 
کشورهای صنعتی شد، خیل عظیم بی کاران را در اروپا و آمریکا به وجود آورد 
و از تقاضای جهانی به شدت کاست؛ چندان  که برخی از کشورهای صنعتی 
به سیاست های جنگ طلبانه  ای روی آوردند که به صنایع عظیم نظامی رونق 
داد و نهایتا برای خروج از بحران، جنگ دوم جهانی را بر جهان تحمیل کرد. 
اما جنگ همیشگی نبود و برای تعادل عرضه و تقاضا باید برای دوران صلح 

راه حل های صلح آمیز تدبیر می کردند
- در پایــان جنگ دوم جهانی، آموزه های بحران بزرگ و جنگ بزرگ به 
کار گرفته شد و برای اینکه بار دیگر از جنگ های منطقه ای و جهانی پرهیز 
شــود، دولت های پیروز تصمیم گرفتند از لحاظ سیاسی و اقتصادی »نظم 
نوین جهانی« را بر دو پایه سیاسی و اقتصادی بنا نهند که ضامن صلح پایدار 
باشد. ارگان سیاسی این نظم جهانی، سازمان ملل متحد و شورای امنیت آن 
شد. ارگان اقتصادی این نظم نیز مجموعه معاهداتی بود که در برتن وودز، در 
ایالت نیوهمپشایر آمریکا، مذاکره و برقرار شد که در نتیجه آن بانک جهانی، 
صندوق بین المللی پول و ضمانت بازپرداخت مطالبات کشورهایی که مازاد 
تجاری داشــتند، تعهد شد. طبق معاهده برتن وودز که با پایمردی بزرگانی 
همچون پروفسور جان مینارد کینز به تصویب رسید، آمریکا هژمونی دلار را 
در دادوستدهای جهانی به دست آورد و در مقابل متعهد شد  هرگاه کشوری 
در مبادلات جهانی به دلار مازاد تجاری دســت پیدا کند، آمریکا آن مازاد را 
بــا قیمت ثابت به طلا جبران خواهد کرد. بهای مازاد تجاری را برای هر 25 
دلار مازاد تجاری تعهد به پرداخت یک اونس طلا به کشور دارنده مازاد شدند. 
ضمانت این پرداخت نیز ذخایر عظیم طلای آمریکا در دژ »فورت ناکس« واقع 
در ایالــت کنتاکی قرار دادند. اما در عمل آمریکا از ابتدا در تراز پرداخت ها با 
کشورهایی که به تدریج صادرات صنعتی و مواد خام داشتند، کسری می آورد 
و مجبور می شد سند بخشــی از طلاهایش را به نام کشورهای دارنده مازاد 
تجاری کند  یا به آنها عین طلا را به قیمت تعهد شده در برتن وودز تحویل دهد.

- کشورها با قبول سیستم برتن وودز دیگر نگران عدم پرداخت کشورهای 
بدهکار نبودند و هر کالایی را به دلار می فروختند تا از مزایای معاهده برتن وودز 
بهره مند شــوند. در دهه های 1950 و 1960، با افزایش تدریجی بهای نفت، 
کشورهای صادرکننده نفت مانند ایران، عربستان، ونزوئلا، کویت و مکزیک که 
بیشترشان در سازمان کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( گرد هم آمده بودند 
نیز به  تدریج دارای مازادهای تجاری دائم التزاید می شدند و چون هژمونی دلار 
در معادلات نفتی را هرچند به ضرب کودتا، به دلار پذیرفته بودند، تعهدات 

خزانه داری آمریکا را به جای طلب طلا می پذیرفتند.
 آمریکایی ها هم این اســناد را پترو دلار می خواندند، به جای اینکه طلای 
برتــن وودز تحویل دهند. با هژمونی دلار در مبادلات بازرگانی، کشــورهای 
صنعتی و همســایگان آمریکا مانند ژاپن، آلمــان، ایتالیا، کانادا و مکزیک با 
کشورهای صادرکننده نفت در گرفتن اسناد آمریکایی همگن شدند به خیال 
اینکه در مقابل هر 35 دلار می توانند یک اونس طلا از آمریکا بگیرند. در این 
میانه، یک شــیخ عرب آمریکایی ها را بیدار کرد، در حالی که صادرکنندگان 
 عمــده نفــت مانند ایران، عربســتان و ونزوئلا در خــواب و خیال طلاهای

 فورت ناکس بودند.
-  وقتی ابوظبی هم صادرکننده نفت شد، حاکم آنجا  شیخ شخبوط آل نهیان  
که مردی سنتی بود، می گفت من کاغذ در مقابل نفت نمی خواهم و عین طلا 
را به قیمت اونسی 35 دلار می خواست. وقتی صندوق های طلا شروع به ورود 
به کاخ تازه ساز او کرد، خزانه های بزرگی هم برای صندوق های طلا ساخت که 
در آنجا آنها را روی هم می چید و هر روز همراه با چند نگهبان از آنجا بازدید 
می کرد. این پدیده موجب شد  آمریکا و متحدانش از جمله ایران و عربستان 
تصمیم گرفتند او را از امارت ابوظبی خلع کنند که در توطئه علیه او، برادرش 
شــیخ زائد و مأموران ساواک و سیا علیه او کودتا کردند و دست بسته او را از 
ابوظبی به بندرعباس آوردند که تا آخر عمر در باغی نخل دار تحت نظر بود و 

پیش از سقوط شاه همان جا فوت کرد.
 با این تغییر در ابوظبی، ســایر امارت نشــین ها مانند قطر و دوبی هم به 
اصحاب اوپک پیوستند و دلار کاغذی برای بهای نفت را پذیرفتند و هژمونی 

دلار بار دیگر تحکیم شد.

از نگاه آنان، عرضه هدفمند زمین های در اختیار دولت و نهادهای عمومی نه تنها به کاهش 
هزینه ساخت و افزایش عرضه مسکن منجر می شود، بلکه می تواند نقش مهمی در بی اثر 
کردن فشارهای ناشی از تحریم ها ایفا کند؛ راهکاری که بدون تحمیل هزینه به دولت، تنها 

نیازمند اراده اجرایی و برنامه ریزی است.
یکی از مؤثرترین راهکارها برای کاهش فشار تحریم های اقتصادی بر بازار مسکن، افزایش 
عرضه زمین اســت، و متأسفانه مشکل اصلی ما نه تحریم های خارجی بلکه تحریم های 
داخلی و کمبودهای عمدی در حوزه عرضه زمین است که ضربات جدی تری به معیشت 

مردم وارد کرده است«.

بحران های ساختگی و سیاست های بازدارنده گذشته
»بیش از 55 درصد ســبد هزینه ای خانوارهای ایرانی مربوط به بخش مسکن است و 
بیش از 60 درصد هزینه نهایی ساخت مسکن نیز صرف تأمین زمین می شود. اگر این دو 
عدد را با هم ضرب کنیم، به عددی بالای 36 درصد می رســیم؛ یعنی بیش از 36 درصد 
هزینه های معیشت مردم به زمین مربوط می شود. این در حالی است که ایران با کمبود 
زمین مواجه نیست. آنچه اکنون در بازار زمین به عنوان کمبود دیده می شود، یک بحران 

ساختگی و عمدی است.«
 »در دولت اصلاحات، آقای عبدالعلی زاده، وزیر وقت مسکن، صراحتاً اعلام کرد که من 
دستور دادم حتی یک وجب به حریم شهرها اضافه نشود. این تصمیمات، ریشه بحران هایی 
هستند که امروز با آن دست وپنجه نرم می کنیم. چنین سیاست هایی عملاً جلوی توسعه 

طبیعی شهرها و پاسخگویی به نیاز جمعیتی را گرفتند.«
 بخش بزرگی از زمین های کشور در اختیار نهادهای دولتی قرار دارد و»نهادهایی مانند 
منابع طبیعی، سازمان ملی زمین و مسکن و وزارت راه و شهرسازی صاحب اصلی زمین های 

ملی هستند، اما متأسفانه هیچ عزم جدی برای عرضه این زمین ها به بازار وجود ندارد.«

امیدی به مصوبه ۵۷ شهر جدید
یکــی از اقدامــات مثبت دولت ســیزدهم »تصویب ایجاد 5۷ شــهر جدید در نقاط 
مختلف کشــور از جمله نقاط قوت این دولت بود که اگر اجرایی شــود، می تواند تحول 
 جدی در بازار مســکن و همچنین در حوزه مهاجرت، توسعه متوازن و بهره وری از منابع

 طبیعی کشور ایجاد کند.«
»در ضلع جنوبی خلیج فارس و دریای عمان، آبادترین شهرهای دنیا ساخته شده اند، 
اما در سمت شمالی که به ایران مربوط می شود، حتی یک شهر جدید هم ساخته نشده 
اســت. این در حالی است که اگر شهرهای جدید تدارک دیده شده در نوار ساحلی جنوب 
کشور به اجرا برسند، می توانیم امیدوار باشیم که اولاً از مهاجرت به کلان شهرهایی مانند 

تهران جلوگیری شود و دوماً از احداث صنایع آب بر در کویر مرکزی ایران پرهیز گردد.«

صنایع آب بر در دل کویر؛ تصمیمی علیه منافع ملی
تمرکز صنایع بزرگ در مناطق خشک کشور و  »احداث صنایع فولاد و پتروشیمی که 
مصرف بالای آب دارند، در کویر مرکزی خارج از عقلانیت است. با وجود سواحل گسترده 
و مســتعد جنوب کشور، منطقی نیســت که این صنایع را به دل مناطق کم آب ببریم. 
تصمیم گیری های نادرســت در زمینه مکان یابی صنعتی، نه تنها منابع را هدر داده بلکه 

هزینه های اجتماعی و زیست محیطی سنگینی نیز به کشور تحمیل کرده است.«

نقد به محدودیت های ساخت و ساز در روستاها
سیاســت های محدودکننده در حوزه روستایی و»تعریف طرح های هادی بدون اجازه 
ساخت وساز در بسیاری از روستاها، عملاً مردم را از بهره مندی از زمین های خود محروم 
کرده است. ایجاد حریم های شهری بدون در نظر گرفتن نیازهای واقعی جمعیت، یک ظلم 

مضاعف به مردم است.«
»دولت می تواند بدون هیچ هزینه ای و فقط با برنامه ریزی دقیق، مناطقی از کشور را با 
توجه به استعدادهای طبیعی و اقلیمی شناسایی کند و پس از آماده سازی اولیه، زمین ها 
را با اخذ هزینه آماده سازی در اختیار مردم قرار دهد. این نه تنها بار مالی به دولت تحمیل 

نمی کند، بلکه موجب رضایت عمومی و کاهش فشار معیشتی بر مردم خواهد شد.«

پایان احتکار زمین، آغاز رفاه مردم
 »تمام مردم این کشور، به صورت برابر و بدون آسیب به سهم آیندگان، حق بهره برداری 
از منابع کشور را دارند. اما متأسفانه سیاست هایی که بر اساس احتکار زمین و محدودیت 

عمدی شکل گرفته اند، مانع تحقق این حق شده اند.«
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سید مهدی قیصری  -   ایده روز  -    در شرایطی که تحریم های اقتصادی سفره های مردم را کوچک تر کرده و مسکن به پرهزینه ترین بخش سبد خانوار تبدیل شده، 
کارشناسان معتقدند ریشه بخشی از بحران مسکن نه در تحریم، بلکه در حریمی است که به صورت دستوری اجازه عرضه زمین را نمی دهد. حالا که قیمت زمین سهمی 

بیش از ۶۰ درصد از بهای تمام شده مسکن را به خود اختصاص داده و بیش از یک سوم هزینه های معیشت ایرانیان با زمین گره خورده، نادیده گرفتن این واقعیت به معنای 
تداوم بحران خواهد بود.

بازار ارز فعلا هیجانی 
است؛ احتیاط کنید

یک کارشناس اقتصادی با بیان اینکه دلالان از هیجانات 
بازار ارز بیشترین استفاده را می کنند، گفت: در شرایط فعلی 
فضای بازار ارز هیجانی است و ورود به آن ممکن است باعث 

ضرر مردم شود.
حمیدرضــا جیهانی، درباره تأثیر تحولات سیاســی بر 
انتظارات گفت: بازارهای مالی در ایران همچون طلا، سکه و ارز 
بیشتر تحت تأثیر تحولات و اخبار سیاسی هستند تا متغیرهای 
اقتصادی مانند عرضه و تقاضا یا شاخص های کلان اقتصادی؛ 
به عبارت دیگر، تحولات جهانی و تنش های سیاسی به ویژه در 

خاورمیانه نقش پررنگ تری در نوسانات این بازارها دارند.
وی افزود: نقش تحولات سیاســی بر بازار ارز را می توان 
در واکنــش نرخ ارز به اخبار مربوط به مذاکرات یا تحولات 
روابط بین المللی مشاهده کرد؛ به عنوان نمونه با انتشار خبری 
مثبت درباره احتمال از سرگیری مذاکرات و بهبود روابط میان 
ایران و کشــورهای غربی، قیمت سکه و طلا در بازار به طور 
قابل توجهی کاهش یافت.این کارشناس مسائل اقتصادی با 
اشــاره به اینکه تغییر نرخ در بازارهای مالی بیش از آنکه به 
تصمیمات اقتصادی کشور گره خورده باشد از اخبار سیاسی 
سرچشمه می گیرد، بیان کرد: در شرایطی فعلی فضای بازار 
ارز هیجانی است و ورود به آن ممکن است باعث ضرر مردم 
شود.وی افزود: تا زمانی که ثبات سیاسی در جهان و منطقه 
حاکم نشود بازارهای مالی تحت تأثیر مسائل سیاسی دچار 
نوسانات ناگهانی می شــوند؛ اما با مشخص شدن تحولات 
جهانی و تصمیمات ترامپ ممکن اســت نرخ ارز در کانالی 
مشــخص ثابت بماند.جیهانی تاکید کرد: زمانی که نرخ ارز 
به صورت روزانه یا حتی ساعتی دچار نوسان می شود، بیشتر 
جنبه روانی دارند تا اقتصادی؛ در چنین فضایی، میدان برای 
دلالان و سفته بازان فراهم می شود تا با استفاده از جو هیجانی 
بازار، از نوســانات لحظه ای حداکثر سود را کسب کنند؛ این 
روند نه تنها موجب بی ثباتی بیشتر در بازار و اقتصاد می شود، 

بلکه باعث بی اعتمادی عمومی نیز خواهد شد.
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شماره 2149

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با تاکید بر اینکه دولت چهاردهم برنامه مدونی برای توسعه فیبرنوری دارد، گفت: مادامی که تقاضا برای استفاده از ظرفیت فیبرنوری در کشور 
وجود داشته باشد، درخواست های مردم به دلیل کمبود منابع و یا سرمایه گذاری متوقف نخواهد شد و قطعا امسال در این حوزه اتفاقات خوبی می افتد.

»سید ستار هاشمی« درباره برنامه دولت برای توسعه فیبرنوری، اظهار داشت: در طول سنوات گذشته، بیشتر سرمایه گذاری های انجام شده با محوریت اینترنت و ارتباطات سیار 
بوده است، در دولت چهاردهم تمرکز بر توسعه ارتباطات ثابت به عنوان یک ضرورت اجتناب ناپذیر مطرح است و به طور قطع توسعه فیبر نوری در دولت چهاردهم دنبال خواهد شد.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با تاکید بر اینکه سیاستِ »دولتِ وفاق« استفاده از ظرفیت مردم برای نظارت بر عملکرد دولت است، گفت: ما شعار »اتصال و کیفیت« را در 
دستور کار خود قرار داده ایم، بدین معنا که هنگامی عنوان »موفق« را به یک پروژه می دهیم که مردم نتیجه آنرا در زندگی خود به صورت ملموس احساس کنند.

وی افزود: بعضا بازخوردهایی از سوی مردم دریافت می کنیم که این فرآیند دارای ضرباهنگ لازم نیست و کند شده است.هاشمی ادامه داد: اولویت دولت چهاردهم و وزارت 
ارتباطات و فناوری اطلاعات »اتصال« است و لذا نیاز است که برخی مصوبات و اسناد را به منظور ارایه خدمت بهتر به مردم به روزرسانی کنیم؛ هم اکنون اسناد و مشوق ها به 
روز رسانی شده است و اساسنامه صندوق توسعه فیبر نوری نیز در هیات وزیران مصوب شده است و به امید خدا به زودی آغاز به کار کرده و با شتاب بیشتری دنبال خواهد شد.

   دولت برنامه مدونی برای توسعه فیبرنوری دارد

   ۳.۴ میلیون خانوار شهری بین 2 تا چند خانه دارند
 یکی از مهمترین موارد در شاخص های ۶گانه هیئت وزیران برای دهک بندی 

و حذف یارانه خانوارها، حذف یارانه براساس دارایی های ملکی  است.
بااین حال، این شاخص بخش عمده مالکان را از حذف یارانه مستثنی و معاف 

کرده است.
به طوریکه، براساس مصوبه هیئت وزیران، خانوارهایی که ارزش مجموع املاک 
و مســتغلات آن ها )مانند باغ ویلاهای مجلل( بیش از ۳۵ میلیارد تومان باشد، 
مشــمول قطع یارانه خواهند شد. این یعنی عملا بخش عمده خانوارهای دارای 

ملک و زمین از این قاعده مستثنی هستند.
براســاس داده های رسمی، در ســال ۱۴۰۲ از تعداد ۲۱ میلیون و ۶۸۲ هزار 
خانوار شهری، ۳۱ درصد از آنان )۶.۷ میلیون خانوار( فاقد مسکن و مستأجر بوده، 
۵۳.۳ درصد از خانوارها )۱۱.۵ میلیون خانوار( یک ملک داشته، ۱۱.۷ درصد از 
خانوارهــا )۲.۵ میلیون خانوار( دارای دو ملک و ۴ درصد از خانوارها )۸۶۷ هزار 

خانوار( دارای بیش از دو ملک بوده اند.

  قرارداد ۶۰ همتی دولت پزشکیان با بابک زنجانی
 طی مراســمی با حضور وزیر راه و شهرسازی، مدیر عامل راه آهن و مدیران 
چند شرکت  بخش خصوصی، تفاهمنامه سرمایه گذاری ۶۴ هزار میلیارد تومانی 

در صنعت ریلی امضا شد.
شرکت راه آهن درحالی امروز با شرکت آوان ریل قرارداد امضا کرد که این شرکت 

از برند دات وان استفاده می کند و منتسب به بابک زنجانی است.
بابک زنجانی در ماه های اخیر از بانک و شرکت هوایی و شرکت حمل و نقل 

زمینی خود رونمایی کرده است.

  تعرفه های اینترنت اصلاح می شود؟
پس از افزایش ۳۰ درصدی تعرفه اینترنت طی دو سال گذشته، چند ماهی 
است زمزمه هایی از نتایج تعهدات اپراتورها و حتی تغییر یا اصلاح تعرفه های موجود 
شــنیده می شود؛ وزیر ارتباطات هم اخیرا اعلام کرده تعرفه ها به گونه ای اصلاح 

می شود که زندگی مردم را مستقیما تحت تاثیر قرار ندهد.
 زمستان دو سال گذشته بود که تعرفه های اینترنت با قبول شرایطی از سوی 
اپراتورهای ارتباطی مانند افزایش ســرعت و کیفیت اینترنت، افزایش پیدا کرد. 
این امر در شرایطی انجام شد که بارها تأکید شده بود حوزه ارتباطات  باید مسیر 
تخصصی خود را طی کند و اگر درآمد ثابت بماند یا حتی کاهش پیدا کند، توسعه 

با چالش و مشکلاتی روبه رو می شود.
در نهایت رگولاتوری اپراتورهای ارتباطی را با قبول ســه شرط مانند افزایش 
ســایت های نسل پنجم به ۱۰ درصد تا پایان سال ۱۴۰۳، افزایش پوشش نسل 
چهارم در کشور به ۹۶ درصد تا پایان سال ۱۴۰۳ و افزایش ۳۰ درصدی میانگین 

سرعت اینترنت تا خرداد ۱۴۰ مکلف کرد.  
اما با گذشــت مهلت گفته شده این سوال مطرح می شود که اپراتورها چقدر 
تعهدات خود را انجام داده اند و آیا ارتقای سرعت و کیفیت اتفاق افتاده است یا 
خیر؟ با آغاز به کار سید ستار هاشمی- وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات- کمی 

و بیش صحبت هایی در این زمینه انجام شد.  
به طور مثال مسئولان اعلام کردند که نباید هزینه حوزه فناوری اطلاعات بیش 
از ۲ درصد هزینه سبد خانوار باشد و در حوزه تعرفه ها باید به وضعیت معیشت 
مردم هم توجه شود. همچنین این هزینه ها باید متناسب با واقعیت های اقتصادی، 

توصیه های کارشناسی و استانداردها باشد.     
البته به غیر از پایش تعهدات، وزارت ارتباطات بارها بر ارتقای کیفیت اینترنت 
تأکید و اعلام کرده کیفیت شبکه در یک سری از نقاط و در بعضی از سرویس ها، 
دارای محدودیت است و به آن اذعان دارند بنابراین آن را انکار نمی کنند و یک تیم 
تخصصی را برای این موضوع و از ماه های گذشته در نظر گرفته  اند و آسیب هایی 

که در زیرساخت های شبکه است را شناسایی کرده اند.
در همین رابطه، سید ستار هاشمی - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات - اخیرا 
با تأیید اصلاح تعرفه های اینترنت در سال جاری گفته است تعرفه ها به گونه ای 

اصلاح می شود که زندگی مردم را مستقیما تحت تاثیر قرار ندهد.    
گفتنی است پیش از این اظهارات، معاون وزیر ارتباطات از تشکیل کارگروهی 
در این زمنیه و پایش کیفیت اینترنت در کل کشور توسط رگولاتوری خبر داده 

بود که به صورت مرحله ای نتایج آن به مردم اعلام می شود.

  کاهش ۳۷ درصدی ورودی سدها نسبت به سال گذشته
از ابتدای سال آبی )مهر ماه( تا ۳۰ فروردین ماه میزان ورودی مخازن کل معادل 
۱۶ میلیارد و ۴۰ میلیون مترمکعب بوده که نشــان دهنده کاهش ۳۷ درصدی 

ورودی سدها نسبت به سال گذشته است.
 از ابتدای ســال آبی )مهر ماه( تا ۳۰ فروردین ماه میزان ورودی مخازن کل 
معادل ۱۶ میلیارد و ۴۰ میلیون مترمکعب بوده که در مقایسه با مدت زمان مشابه 
سال گذشته این عدد به ۲۵ میلیارد و ۸۶۰ میلیون متر مکعب رسید که نشان 

دهنده کاهش ۳۷ درصدی ورودی سدها است.
خروجی سدها با ۱۴ میلیارد و ۳۶۰ میلیون متر مکعب نسبت به سال گذشته 
کاهش ۱۰ درصدی را نشان می دهد زیرا در مدت زمان مشابه خروجی سدها به 
۱۵ میلیارد و ۹۵۰ میلیون متر مکعب می رسید.حجم آب موجود مخازن اکنون 
۲۶ میلیارد و ۵۸۰ میلیون متر مکعب ثبت شده که این عدد نسبت به سال قبل 
کــه عددی معادل ۳۲ میلیارد و ۵۰ میلیون متر مکعب بوده که نشــان دهنده 
کاهش ۱۷ درصدی است.همچنین حجم پرشدگی سدهای کشور ۵۱ درصد و 
۴۹ درصد مخازن سدها خالی است.ارتفاع کل ریزش های جوی کشور تا کنون 
معادل ۱۳۴.۵ میلیمتر می باشد. این مقدار بارندگی نسبت به میانگین دوره های 
مشابه درازمدت )۲۰۷.۶ میلیمتر( ۳۵ درصد کاهش و نسبت به دوره مشابه سال 

آبی گذشته )۱۸۹.۵ میلیمتر( ۲۹ درصد کاهش را نشان می دهد.

  خرید گندم کیفی باید در دستور کار قرار گیرد
رئیــس بنیاد علوم و فنون غذا در ایران با بیان این که در کشــور ما موضوع 
گندم دامی مطرح نیست، گفت: خرید کیفی گندم باید در دستور کار قرار گیرد.

 امروز یکشــنبه ۳۱ فروردین ۱۴۰۴ نخســتین همایش ملی گندم و نان به 
مناسبت روز ملی گندم، آرد و نان در مرکز انستیتو تغذیه و صنایع غذایی برگزار شد.

مرصاد جمشیدی، ریاســت بنیاد علوم و فنون غذا در ایران در این همایش 
گفت: در شرایط فعلی بازار مواد غذا تنها محصولی که دچار بحران نشده است نام 
بوده در حالی که بازار تخم مرغ، ســیب زمینی و... دچار مشکلات بسیاری شده 

و شرایط خوبی ندارند.
وی افزود: بار این امر بر دوش گندم کاران تا آردسازان و تولیدکنندگان نان است.

وی با اشاره به کیفیت گندم ادامه داد: بحث خرید کیفی گندم باید در دستور 
کار باشد. در حال حاضر ۳ استان ایران دارای گندم کیفی است. امروز اگر موضوع 

آرد کامل مطرح شده منظور گندمی است که دارای پروتئین بیشتری است.
این مسئول صنفی با اشاره به دخالت دولت در زنجیره گندم، آرد و نان اظهار 
کرد: ضرورت دارد دولت در این زنجیره دخالت کمتری داشته باشد و لازم نیست 

روی قیم نان، آرد، توزیع و... سیاست گذاری کند.

 فرزانــه صادق در مراســم امضای تفاهم نامه ســرمایه گذاری در حــوزه ریلی با بخش 
خصوصی افزود: مهمترین اتفاقی که باید در راســتای شعار سرمایه گذاری برای تولید رقم 
بزنیم اعتمادسازی است به طوری که بخش خصوصی بداند دولت می خواهد با آن کار کند.

وی گفت: تســریع و تسهیل در فرایندها دیگر اقدامی است که باید در این راستا انجام 
شود که خود نیازمند حمایت های مجلس است.صادق تاکید کرد: اگر قرار است جهشی در 
اقتصاد ایران اتفاق بیفتد، مهم ترین جهش در حوزه حمل و نقل خواهد بود، چرا که پایدار 
بوده و به دلیل ارزانی و ایمنی، کشورمان انتخاب بسیاری از بازرگانان خواهد بود.وی تصریح 
کرد: در سال های گذشته حمل و نقل و ترانزیت سبب شده تا کشور ما ۱۰۰ درصد گرفتار 
تحریم ها نباشد.وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر ضرورت توجه به ریل و راه آهن، گفت: این 
مهم صرفه جویی چشمگیر در مصرف سوخت )به طور متوسط ۳۵ لیتر صرفه جویی در هر 
تن- کیلومتر( را به دنبال خواهد داشت، علاوه بر آن موقعیت ژئوپلیتیک ایران در منطقه 

موجب می شود تا به این بخش توجه بیشتری داشته باشیم.
وی تاکید کرد: تحقق این مهم نیازمند پیگیری های مستمر و تلاش شبانه روزی است، 
در سال های گذشته توجه شایسته ای به موضوع کریدورهای ریلی نداشتیم و تا امروز این 
کریدورها باید تکمیل می شــد.این عضو کابینه دولت چهاردهم در ادامه بر لزوم تجهیز، به 
روز رســانی و نوسازی ناوگان و محورها تاکید کرد.وی خاطرنشان کرد: در کمیسیون های 
مشــترک اقتصادی با دیگر کشــورها با محوریت وزارت راه و شهرسازی، توسعه و تکمیل 
کریدورها به جد مد نظر است و این موضوع در کمیسیون مشترک اقتصادی با ترکمنستان، 
کریدور شــرق به غرب با ترکیه، کریدور شــمال- جنوب )محور رشت- آستارا( با روسیه و 
پروژه های خانقین و بصره با کشور عراق به صورت روزانه و هفتگی در دست پیگیری است.

صادق تاکید کرد: تکمیل کریدورها با توجه به اینکه توسعه ترانزیت و توسعه پایدار کشور را 
به دنبال دارد، از اهمیت بالایی برخوردار است و شخص رئیس جمهور به طور مرتب پیگیر 
آن است.وی با اشاره به قدمت ۱۰۱ ساله راه آهن در ایران، گفت: راه آهن در بستر فناوری 
ساخت خود و ارتباطی که با مردم برقرار کرده، در هویت این سرزمین عجین شده است و 
در دوران هشت سال دفاع مقدس نیز یکی از مهم ترین شقوق حمل و نقلی برای پشتیبانی 
از رزمندگان و ارســال بار بود. در مراســمی با حضور وزیر راه و شهرســازی، دو تفاهم نامه 
سرمایه گذاری به میزان ۷۵۰ میلیون دلار از سوی مدیرعامل راه آهن و مدیرعامل شرکت 
قطارهای آوان ریل و مدیرعامل شرکت کشت و صنعت پارس افق هشتگرد به امضا رسید.

سعیده محمد -   ایده روز  |    وزیر راه و شهرسازی گفت: به منظور سرمایه گذاری و پشتیبانی و حمایت از تولید، باید ضمن اعتمادسازی 
برای بخش خصوصی، به تسریع و تسهیل در فرایندها بپردازیم.

لزوم  اعتمادسازی برای فعالیت بخش خصوصی

۴ گام اساسی دولت برای رفع ناترازی انرژی
 رئیس امور انرژی ســازمان برنامه و بودجه کشــور با تشریح چهار اقدام 
اساســی دولت چهاردهم برای رفع ناترازی انرژی گفت: شورای اقتصاد سال 
گذشــته مجوزهای کلانی در حوزه سرمایه گذاری نفت و گاز صادر کرد که 
می توان به توسعه میادین نفتی آزادگان، سومار، آذر، سامان، دلاوران و بند 

کرخه اشاره کرد.
محمدصادق کریمی با تشریح اقدامات انجام شده در حوزه انرژی در سال 
گذشــته اظهار داشت: از آنجا که یکی از دغدغه های اساسی در حوزه انرژی 
کشــور رفع ناترازی است، دولت چهاردهم سال گذشته اقدام به تهیه برنامه 

جامع دولت توسعه انرژی های تجدیدپذیر کرد.
وی افزود: اقدامات دولت را می توان در چهار دسته »اجرای برنامه هفتم 
توســعه«، »فعالیت های مرتبط با شورای اقتصاد«، »اقدامات شورای عالی 
انرژی« و »پیگیری های کلیدی در راستای رفع ناترازی انرژی« گروه بندی کرد.

رئیس امور انرژی سازمان برنامه و بودجه کشور با اشاره به اهمیت برنامه 
هفتم توسعه به  عنوان سند ملی و کلان، اقدامات انجام شده در این بخش را 
بسیار گسترده برشمرد و افزود: اصلاح یارانه سوخت، ارائه نفت گاز به ناوگان 
حمل ونقل در مســیر، تدوین آیین نامه حســاب بهینه سازی انرژی و مجوز 
پرداخت از این حساب، پایه ریزی و تهیه اساسنامه سازمان بهینه سازی انرژی، 
تشکیل بازار برق و افزایش سهم معاملات برق در بازار، اجرای آیین نامه های 
سوخت رســانی دریایی و برنامه های کیفی سازی تولید فرآورده های نفتی از 

جمله مهم ترین اقدامات در این زمینه محسوب می شوند.
کریمی اصلاح رابطه مالی دولت و شرکت ملی نفت را یکی از برنامه های 
اساسی در این زمینه برشمرد و اعلام کرد: این موضوع یکی از نقاط کلیدی 
توســعه در صنعت نفت ایران محسوب می شود که آیین نامه آن تصویب و 

برای اجرا آماده شد.

 مجوز شورای اقتصاد برای سرمایه گذاری های کلان در نفت و گاز
رئیس امور انرژی سازمان برنامه و بودجه کشور با اشاره به نقش شورای 
اقتصــاد در تصمیم گیری های کلان حوزه انرژی گفت: در شــورای اقتصاد، 
مجوزهای کلانی در حوزه ســرمایه گذاری نفت و گاز صادر شد که از جمله 
آنها می توان به طرح های توسعه میادین نفتی آزادگان، سومار، آذر، سامان، 

دلاوران و بند کرخه اشاره کرد.
کریمی ادامه داد: پارســال گازرسانی به استان سیستان و بلوچستان که 
از مناطق محروم کشور به شمار می رود، با حمایت شورای اقتصاد در دستور 

کار قرار گرفت و مجوزهای لازم برای اجرا صادر شد.

رئیس امور انرژی سازمان برنامه و بودجه کشور یکی از رویکردهای دولت 
چهاردهم در حوزه رفع ناترازی انرژی را توسعه انرژی های تجدیدپذیر برشمرد 
و افزود: در این رابطه پارســال برنامه جامع دولت برای توســعه انرژی های 
تجدیدپذیر تهیه شد که شــامل مجوزهای شورای اقتصاد، ترک تشریفات 

مناقصه و تنظیم آیین نامه های مربوطه بود.
کریمی گفــت: همچنین هیــات وزیــران، آیین نامه ای برای توســعه 
کسب وکارهای مرتبط با انرژی های تجدیدپذیر تصویب کرد که در آن اجازه 
صادرات و فروش برق به صنایع و عرضه در تابلوی سبز بورس انرژی فراهم 
شد؛ این اقدامات نقاط عطفی در توسعه تجدیدپذیرها و کاهش ناترازی به شمار 
می روند.وی با یادآوری اینکه برای بهبود شرایط در صنعت برق، ماده ۱۰ قانون 
مانع زدایی از این صنعت اصلاح شــد، افزود: با اصلاح صورت گرفته، یارانه ها 
به صورت بهینه در زنجیره تولید، انتقال و توزیع مصرف برق تخصیص داده 
می شود؛ این اقدام نه فقط موجب بهبود اقتصادی در بخش صنعت برق شد، 

بلکه زمینه افزایش بهره وری را نیز فراهم کرد.
این مقام مســئول در ســازمان برنامه و بودجه کشور ادامه داد: تصویب 
مصوبات قانونی برای رفع موانع توسعه انرژی های تجدیدپذیر شامل مجوزهای 
صادرات برق، تخصیص زمین مناســب و ارائه تسهیلات ارزی، فراهم سازی 
زیرساخت های بورس انرژی برای عرضه برق تجدیدپذیر، پیش بینی اهداف 
بلندمدت در توسعه انرژی های خورشیدی به ویژه در برنامه های تابستانی اوج 
بار و تقویت زیرســاخت انرژی در جزایر راهبردی جنوب کشور در کارنامه 

عملکرد این بخش به ثبت رسید.

  اصلاح پلکانی یارانه سوخت بخش معدن و صنایع بالادستی نفت
کریمی در ادامه به اقدامات تخصصی انجام شــده در ســال گذشــته در 
حوزه هــای مختلف انرژی اشــاره کرد و افــزود: در برنامه های کلان بخش 

نفت و گاز، اصلاح یارانه ســوخت در بخش معدن و صنایع بالادســتی نفت 
به صورت کاهش ســالیانه ۱۰ درصد که آیین نامه مربوطه به تصویب رسید 

و وارد مرحله اجرا شد.
وی با اشــاره به تصویب سوخت رســانی به ناوگان حمل ونقل باربری و 
مســافری، هدف از تدوین آن را مقابله با قاچاق سوخت برشمرد که اجرای 

آن آغاز شده است.
رئیس امور انرژی ســازمان برنامه و بودجه ادامه داد: توسعه بازار برق به 
نحوی که معاملات برق به طور مســتقیم میان نیروگاه ها و مصرف کنندگان 
در بورس انرژی انجام شود و تنظیم آیین نامه های کیفی سازی فرآورده های 
نفتی و سوخت رســانی دریایی که زیرســاخت های آن فراهم شده و درآمد 
ارزی قابل توجهی برای کشور ایجاد خواهد کرد از دیگر اقدامات حوزه بخش 

نفت و گاز بود.

 برنامه ریزی برای تامین برق جزایر جنوبی کشور
رئیس امور انرژی سازمان برنامه و بودجه کشور با اشاره به نقش شورای 
عالی انرژی در سیاست گذاری های کلان، اقدامات انجام شده در این بخش را 
مهم ارزیابی کرد و گفت: در این شورا، مصوبات گذشته به طور جدی پیگیری 
شد که از جمله این مصوبات توسعه بازار بهینه سازی انرژی، تضمین جرایم 
عدم تحویل انرژی برای واردکنندگان به بازار و همچنین تقویت شرکت هایی 

بود که بهینه سازی مصرف انرژی را پیشنهاد می دهند.
به گفته کریمی، شرکت های بهینه سازی مصرف انرژی با مصرف کنندگان 
خانگی و صنعتی تعامل دارند و با کاهش مصرف، به اهداف مدیریت مصرف 

انرژی کمک می کنند.
وی با اشاره به اهمیت جزایر راهبردی جنوب کشور گفت: از سال گذشته 
)بودجه ۱۴۰۳ ( پیش بینی هایی برای توســعه زیرساخت برق در این جزایر 
انجام شد. با توافقات میان وزارت نیرو و سازمان برنامه و بودجه، منابع لازم 
از بودجــه عمومی و همچنین صنعت برق تأمین شــد. این اقدامات تا حد 
زیادی پیشرفت کرده است و امیدواریم در سال آینده، مشکل خاموشی در 

این جزایر نداشته باشیم.
وی اذعان داشت: فعالیت های انجام شده در سال ۱۴۰۳ گام های مهمی در 
راستای مقابله با چالش های انرژی کشور، به ویژه ناترازی ها بود. امیدواریم که 
با ادامه مسیر توسعه تجدیدپذیرها، اصلاح یارانه ها و مدیریت منابع، بتوانیم در 
سال های آینده به اهداف تعیین شده در برنامه هفتم توسعه دست پیدا کنیم 

و زیرساخت های انرژی کشور را به سطح مطلوبی ارتقا دهیم.

یک بام و دو هوای مسئولان در تامین برق چاه های آب کشاورزی
مدیرعامل بنیاد ملی گندم کاران گفت: براساس پیگیری ها، رئیس کمیسیون 
کشاورزی مجلس شورای اسلامی اعلام کرد امروز ۳۱ فروردین وزیر نیرو مهمان 

مجلس است و موضوع تامین برق چاه های آب پیگیری می شود.
 قطعی برق و خاموشی چاه های کشاورزی سال گذشته منجر به کاهش ۳۰ 

درصدی تولید محصولات کشاورزی شد.
این خاموشی در دو مرحله برای این چاه ها اتفاق می افتد؛ نخستین خاموشی 
مربوط به قطع برق چاه های آب کشــاورزی بوده و دومین خاموشی مربوط به 
قطعی برق خانگی روســتای مربوطه می شــد، زیرا برق انشعابی چاه های آب 

کشاورزی از شبکه برق روستایی نشأت می گیرد.
علی قلــی ایمانی، مدیرعامل بنیاد ملی گندم کاران کشــور درباره وضعیت 
خاموشی چاه های آب کشاورزی در سال جاری گفت: در نیمه دوم سال گذشته 
خاموشــی برق چاه های آب کشاورزی از ساعت ۱۶ آغاز و تا ساعت ۲۱ ادامه 
داشت. این امر منجر به کاهش ۳۰ درصدی کشت محصولات کشاورزی شد.

وی افزود: بر اساس پیگیری هایی که تشکل های کشاورزی انجام دادند رئیس 
کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی طی سفری که 
به استان گلستان داشت، اعلام کرد امروز یکشنبه ۳۱ فروردین ۱۴۰۴ وزیر نیرو 
مهمان مجلس است و موضوع تأمین برق چاه های آب کشاورزی پیگیری می شود.

وی ادامه داد: رئیس کمیسیون کشاورزی تاکید کرد تمام تلاش این کمیسیون 
این است که خاموشی برای چاه های آب کشاورزی اتفاق نیفتد.

مدیرعامل بنیاد ملی گندم کاران تصریح کرد: خاموشی در استان های گرمسیر 
که کشت را آغاز کرده اند در حال اعمال است و برای سایر استان ها که کشت 

خود را آغاز نکرده اند فعلًا اعمال نشده است.
ایمانی با بیان این که چاه های آب کشاورزی هرمزگان در حال حاضر همچون 
سال گذشته دچار قطعی برق هستند، اظهار کرد: ضرر و زیان این خاموشی ها 
برای بخش کشاورزی از دو بعد باید مورد بررسی قرار گیرد؛ نخست، بر اساس 

۵ ساعت خاموشی چاه ها )طبق برنامه ای که برای آنها تصمیم گیری شده است( 
و ۲ ساعت خاموشی برق خانگی به دلیل اتصال برق چاه های آب کشاورزی به 
شبکه برق روستایی.وی تاکید کرد: در عمل چاه های آب یک سوم زمان خود را 
از دست می دهند و به همین نسبت روی کشت آنها تأثیر منفی می گذارد. یعنی 

یک سوم محصولات یک هکتار زمین کشاورزی از بین می رود.
ایمانی ادامه داد: علاوه بر تأثیر منفی خاموشــی ها در امر کشــت هایی که 
برای آنها یک ســال زحمت کشــیده شده اســت، در ادامه هزینه کرد بخش 
کشــاورزی را برای تعمیر چاه ها دوچندان می کند.وی اظهار کرد: خاموشــی 
چاه ها به الکتروموتور، تابلوی برق و خود چاه ها که عموماً ماسه ای هستند، ضرر 
مســتمر رسانده و بهره بردار باید ۴ تا ۵ میلیارد تومان هزینه کند تا چاه ها را 

دوباره احیا کنند.
ایمانی گفت: در واقع این موارد خسارت های پنهانی است که به کشاورزی 
تحمیل می شــود.مدیرعامل بنیاد ملی گندم کاران در پایان پیشنهاد داد: اگر 
وزارت متولی قادر به تأمین برق مورد نیاز کشاورزی نیست به استان ها اعلام 
کند تا روزانه یک منطقه برق نداشته باشند؛ این روند به جای روزی چند ساعت 
خاموشی، به هفته ای یک بار با مدت زمان طولانی تر تبدیل شده و خسارت های 

جانبی را کاهش می دهد.

 پکن آماده جنگ است
ژی فنگ، سفیر چین در آمریکا، از واشنگتن خواست تا به دنبال زمینه های مشترک با پکن و دنبال کردن همزیستی مسالمت آمیز باشد و در عین حال هشدار داد که چین آماده مقابله به مثل در جنگ تجاری شدت یافته است.

 سفیر چین در آمریکا، در یک مراسم عمومی روز شنبه در واشنگتن که جزئیات آن در وب سایت سفارت چین منتشر شد، گفت: تعرفه ها، اقتصاد جهانی را ویران می کند و »رکود بزرگ« و تعرفه های اعمال شده توسط آمریکا در سال 
۱۹۳۰ را مرتبط دانست.ژی فنگ با اشاره به مفاهیمی در طب سنتی چینی مانند نیاز به ایجاد تعادل بین نیروهای متضاد »یین« و »یانگ«، گفت که هارمونی، باید روابط میان دو اقتصاد بزرگ جهان را هدایت کند. وی اظهار کرد: یک 
دستورالعمل خوب طب سنتی چینی، معمولا بسیاری از مواد مختلف را ترکیب می کند که یکدیگر را تقویت می کنند و بهترین اثر دارویی را ایجاد می کنند. به همین ترتیب، زمین به اندازه کافی بزرگ است که هم چین و هم آمریکا را 

در خود جای دهد. ما باید به جای برخورد رودررو، همزیستی مسالمت آمیز را دنبال کنیم و به جای گرفتار شدن در یک سناریوی باخت-باخت، به موفقیت یکدیگر کمک کنیم.
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دوشنبه  1404/02/01

شماره 2149

 بنياد مسكن انقلاب اسلامي استان ایلام در نظر دارد به استناد قانون برگزاري مناقصات ؛ اجرای عمليات مطابق جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومي یک مرحله ای واگذار نماید ؛ لذا از کليه شرکت کنندگان و 
افراد داراي  مجوز تا ضمن اعلام آمادگي توان اجراي کار ؛ از تاریخ انتشار این آگهــي ؛ به مدت پنج روز جهت دریافت  اسناد مناقصه به سامانه ستاد به آدرس اینترنتي setadiran.ir مراجعه نمایند . تلفن تماس : 

33348428 -084    آخرین مهلت تسليم پيشنهادها      21 /1404/02   ، تاریخ افتتاح پيشنهادها و تعيين برنده  22  /02 /1404  ميباشد .

مبلغ ضمانتنامه برآورد اوليه )ریال(نام عنوان پروژه و محل اجرا ردیف
)ریال(

مدت 
پيمان 
)ماه(

شرح مختصری از عمليات اجرایی
رشته 

پيمانكار

اجرای طرح هادی روستاهای   شهرک قدس، 1
اجرای آسفالت گرم بيندر به ضخامت 6 سانتيمتردر روستاهای 84.458.000.0004.222.900.0002ایلام   چشمه کبود، محمودآباد و چالسرا  

راه و ترابریشهرک قدس، چشمه کبود، محمودآباد و چالسرا  شهرستان  ایلام  

اجرای طرح هادی روستاهای   وليعصر و 2
اجرای آسفالت گرم بيندر به ضخامت 6 سانتيمتردر روستاهای   49.662.000.0002.483.100.0001بدرهدول گلاب  

راه و ترابریوليعصر و دول گلاب  شهرستان  بدره

اجرای طرح هادی روستاهای   جهانگيرآباد 
اجرای آسفالت گرم بيندر به ضخامت 6 سانتيمتردر روستاهای 29.208.000.0001.460.400.0001دره شهرو فاضل آباد  

راه و ترابریجهانگيرآباد و فاضل آباد  شهرستان  دره شهر

روابط عمومی بنياد مسكن انقلاب اسلامي استان ایلام   

       آگهي مناقصه عمومي  )نوبت اول (                          شماره : 1404/02 

فاکتور سيلندر خودرو سواری ســمند تيپ 1۷00 سفيد روغنی مدل1390 
 NAACJ1JC8BF282۷33شماره موتور14۷90006106 شماره شاسی
شماره پلاک63-۷31و25 بنام صفاآب خشک  فرزند ميرشفيع به شماره ملی 

4250282112 صادره از کهگيلویه مفقود و فاقد اعتبار می باشد
نوبت اول  1404/01/18      نوبت دوم1404/02/01

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پــژو 405 خاکســتری 
متاليــک مدل 1389شــماره موتور12488365692شــماره شاســی
NAAM01CA3AK890686شــماره پلاک49-552ط29 بنام ســيد 
عبدالعزیز موسوی  فرزند سيد محمد شماره ملی 42506842محل صدور 

دهدشت مفقود و فاقد اعتبار می باشد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشو
حوزه ثبت ملک کرج ناحیه سه

هيــات موضوع قانون تعييــن تكليف وضعيت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403۶0331011004۷33 مورخ 1403/09/24هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای محمود تقوی شاهرودیان بشناسنامه شماره ۷021 
صادره از تهران فرزند محمد اسمعیل در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مســاحت 292/50متر مربع مفروز از پلاک شماره 19۸ 
فرعی از 1۷0 اصلی واقع در البرز و با خریــداری از آقای حمیدرضا ترابی 
و با مالکیت مالک اولیه آقای بهرامعلــی ترابی تایید مینماید. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهدشد. شناسه آگهی:1910۶۷۷
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/02/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/1۷

حسين رضا نوری شاد
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه کرج

از طرف الهه عزیزی

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره 1403۶031۶00100۷13۸مورخ 1403/0۶/0۶هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی 
مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای /خانم فریده یاری فرزند مجید بشــماره شناسنامه132 وکد ملی 
3254۷499۶0صادره کرمانشاه به آدرس کرناچی پشت مدرسه 15 خرداد مبنی 
برصدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۷2/5۷متر 
مربع مفروز ومجزا شده از پلاک ۶9 فرعی از 145 اصلی واقع دربخش یک حومه حوزه 
ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک همچنان انتقال ملک ا زمالک رسمی مشاعی رضا فدایی 
بصورت مع الواسطه به متقاضی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه ا 
زتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد .12/ م لف /402
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/02/01تاریخ انتشا رنوبت دوم :1404/02/1۷

سجاد مویدی رئيس ثبت اسناد واملاک 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشو
حوزه ثبت ملک کرج ناحیه سه

هيــات موضوع قانون تعييــن تكليف وضعيت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1403۶033101100۶949 مورخ 1403/12/11 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه
 بــلا معــارض متقاضی خانــم آزاده دولتشــاهی بشناســنامه شــماره 
0440439299 صادره از تهران فرزند علی داد در ششــدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۷3/50متر مربع مفروز از قطعه ۷ 
تفکیکی از پلاک شماره 5۷۶ فرعی از 1۷0 اصلی واقع در البرز و با خریداری 
از خانم تاجه شــورابی و با مالکیت مالک اولیه آقای غلامرضا افشار تایید 
مینماید. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:1909۶۶2
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/02/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/1۷

حسين رضا نوری شاد
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه کرج

از طرف الهه عزیزی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشو
حوزه ثبت ملک کرج ناحیه سه

هيــات موضوع قانون تعييــن تكليف وضعيت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1403۶0331011005۶95 مورخ 1403/10/22 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
 رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای مجید دارابی عارف بشناسنامه شماره 39۶ صادره 
از تهران فرزند حاجیعلی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در 
آن به مساحت 120/2۷متر مربع مفروز از پلاک شماره 533 فرعی از 144 
اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقایــان امید دارابی عارف و حیدر علی 
کمالی دهقان و با مالکیت مالک اولیه آقای محمد اســماعیل احدی تایید 
مینماید. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:1909320
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/1۷

حسين رضا نوری شاد
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه کرج

از طرف محمد ابراهيم بحيرایی

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
 

1000310003
کارت ملی به شماره 23013۸۷933به نام نرگس آزاددیندارلو فرزند غریب علی در تاریخ 1404/1/20 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۸39۷۸0۸4به نام شهاب تفت فرزند نادر در تاریخ 1404/1/25 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2301391213به نام فاطمه آزاددیندارلو فرزند غریب علی در تاریخ 1404/1/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 22۸092۸930 و گواهینامه پایه ســوم و کارت ملی به شماره 22۸092۸930به نام میترا 
عبدی طالب بیگی فرزند عباد در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۸0229919به نام معصومه عباســی فرزند اصغر در تاریخ 1404/1/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2529۶51450به نام معصومه تاکی فرزند خلیل در تاریخ  1404/1/25مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 229۷۷45192به نام آمنه پای فشرده فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22994102۸۷به نام یارمحمد قانع فرزند احمد در تاریخ  1404/1/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 242015۶۶41به نام مرضیه آذرافروز فرزند علی اکبر در تاریخ  1403/12/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2291۸951۶۸ و کارت شناسایی سازمان نظام مشــاوره و روانشناسی به نام اعظم امیدی 
فرزند خداوردی در تاریخ 1404/1/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 24۷13۶۷۷04 و شناسنامه به شماره 24۷13۶۷۷04به نام عبدالوهاب 
برزگر فرزند ماشالله  و شناسنامه به شماره 252005592۸ به نام الهه عزیزی فرزند محمدرضا در تاریخ 1403/۸/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2301۷۷۸۸00به نام هاجر بیات فرزند قربان در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و شناسنامه به شــماره 24329۸۷391 و کارت ملی به شــماره 24329۸۷391 و کارت 
تاکسیرانی به نام مریم مرزبان فرزند حبیب اله در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.
 

10151015  

مدرک تحصیلی دیپلم به  نام نعیم خسروی فرزند محمد حسین با کد ملی 0۶40531059 در تاریخ 1403/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت موتورسیکلت و کارت ملی به شماره ملی  0۸۸955919۸ به نام ناصر خزائی پور فرزند محمد  در 
تاریخ  1404/1/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10291029

کارت وسیله نقلیه به نام خودرو پژو20۶ و رنگ خودرو خاکستری متالیک و مدل وسیله نقلیه 13۸۶ و شماره پلاک 
۶0ایران۷15ب41 و شماره شاسی 141۸۶00۷۸10 و شماره موتور 215۶403 و معاینه فنی ماشین وگواهینامه 
پایه سوم و کارت ملی به شماره 4592029453به نام محبوبه کامگاران فرزند علی در تاریخ  1404/1/2۸مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 42۸2۶15400 و کارت وسیله نقلیه به نام خودرو جک  و رنگ خودرو سفید 
 NAKSG۷423PB13۶31۶ و مدل وسیله نقلیه 1402 و شــماره پلاک 21ایران394ه۷9 و شماره شاسی
و شــماره موتور HFC4GB33DP00030۶9 و بیمه نامه  بــه نام غلامعلی کرمی فرزنــد محمد در تاریخ 

 1404/1/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10311031
کارت ملی به شــماره ملی 39۶12013۸2به نام الله یار مومیوند فرزند علی اکبر در تاریخ  1404/1/2۸مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره ملی 39۶0۸۸29۶3 و و شــماره پلاک 1۸ایران 41۷ع 11 و شــماره شاسی 
Yv2J4cJ۷c44t۸ و شماره موتور 011A4۶ و نام صاحب سند احمد ظفری ســهرابی و نوع وسیله نقلیه به 

نام احمد ظفری سهرابی فرزند ابراهیم در تاریخ 1404/1/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ملی ۷35031۷9۸0 و نام خودرو پیکان وانت و نام صاحب سند رستا رادمان  و نوع 
وسیله نقلیه به نام رستا رادمان فرزند عارون  در تاریخ  1404/1/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

2 عدد کارت ملی به شماره ملی 39۶0۸۶22۷1به نام نصرت ساکی فرزند بگ مراد و کارت نظام وظیفه و گواهینامه 
پایه دوم و کارت سوخت وانت  و کارت ملی به نام اعظم ســاکی فرزند علی محمد در تاریخ  1404/1/29مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 3950311491به نام ســلمان غفوری فرزند کرم علی در تاریخ 
 1404/1/2۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت بنیاد شهید و کارت ملی  2 عدد به نام شیرین یوسفی فرزند امیدعلی و ماه پری بیگی فرزند نامدار در تاریخ 

 1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 39۶2291۸۶5به نام اصغر بهرکشکول فرزند مراد در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 39۶051۸۶۸4به نام محمد سلگی فرزند جلال در تاریخ 1404/1/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 39۶1۷5225۷به نام زهره حاتم فرزند احمد در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت ملی به شــماره 42۷0394935 و گواهینامه  به شــماره 42۷0394935 و کارت نظام وظیفه به شماره 
42۷0394935 و کارت ماشین و کارت ســوخت و بیمه نامه و معاینه فنی و 2 عدد سیم کارت و کارت بازرگانی 
و کارت فنی و حرفه ای به نام علی عباســی آزاد فرزند جعفر در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 42۸139۸2۷9به نام اعظم علیجانی فرزند حسن  در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 42۸49۷5۶25 و کارت وســیله نقلیه به شــماره 42۸49۷5۶25 و نام خودرو اتوبوس  
و رنگ خودرو ســبز و قرمز  و مدل وســیله نقلیه 13۷1 و شــماره پلاک 51ع525ایران ۸۷ و شــماره شاسی 
3۷20۷3100053۷1 و شماره موتور 01200۷ و نام صاحب سند علی اســکندری  و نوع وسیله نقلیه ماشین 
بزرگ  و گواهینامه  به شماره 42۸49۷5۶25 و کارت نظام وظیفه به شماره 42۸49۷5۶25به نام علی اسکندری 
فرزند احمد  و بیمه نامه وکارت هوشمند در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 42۸5۶0۷190به نام مســعود تقی پور زنجانی تقی پور زنجانی فرزند مرتضی  در تاریخ 
 1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 42۸313۶1۶۶به نام معصومه بهمنی مقدم فرزند قوچعلی  در تاریخ  1403/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 42۸05۶19۸2به نام زهره اسماعیلی فرزند علی  در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 42۷1۷494۷۸به نام سید دانیال موسوی قاسمی فرزند سید مصطفی در تاریخ 1403/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 42۸4490095به نام مسعود اســکندری فرزند صفر علی و دو عدد چک صیادی به مبلغ 
25میلیون و نه میلیون شیشصد و ســفته به مبلغ دویســت و صد میلیون به نام مسعود اســکندری  در تاریخ 

 1403/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 42۷05۶1۸41به نام نعمت محمدی فرزند عیسی در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 42۷12393۶4 و شناسنامه به شماره 42۷12393۶4به نام محمد طوماری فرزند امین علی  
در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 42۸524۷۸11 و گواهینامه  به شماره 42۸524۷۸11به نام شمس علی اسدی فرزند حیدر  
در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 42۷0۸۷3۶05به نام یوسف اسدی فرزند بهروز علی  در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

بیمه نامه خودرو و کارت سوخت به شماره پلاک ایران ۸۶ - ۶4۷ د ۷۶ و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 
۸۶ - ۶4۷ د ۷۶ و کارت ملی به شماره 3۷202۸۷939 و گواهینامه به شماره 3۷202۸۷939 به نام یونس عزیزی 

فرزند منصور در تاریخ 1403/12/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 CDI0۷9۷۸ و شماره موتور PRM۸2122۷5۶ برگ سبز موتور به شماره پلاک ۷5۸4۷ - ۷53 و شماره شاسی
به نام حسین غدیری لنگری فرزند ستار در تاریخ  1400/9/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150

کارت ملی به شماره ملی 445990300۸به نام فاطمه شریفی فرزند امرالله در تاریخ 1403/12/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

.

کارت ملی به شماره  ملی4591۷0۷۸۶5به نام فاطمه اســماعیلی فرزند محمود در تاریخ 1403/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

قولنامه ملک از ) پلاک های فرعی 5_۶_۷_11 از اصلی 1۶9 بخش 3 شاهرود (و) از پلاک های فرعی ۸۶_۸۷ از 
اصلی 1۶9 بخش 3 شاهرود(و دسته چک 10 برگی ب شماره حساب)4031۸۷33۸( و شناسنامه و کارت ملی و 
کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه دوم نام محمدصادق حسینی فرزند علی اکبر به کد ملی 4591۸33۷04 در 

تاریخ 1403/۸/2۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

قولنامه ملک به شماره پلاک های )1۷0/50_1۷0/1۶_1۷0/۶۶_1۷0/34_1۷0/93_ 1۷0/94_1۷0/1۷ 
( از بخش 3 شــاهرود نام صادق حســینی فرزند باقر به کد ملی 4590309531 در تاریخ 1403/۸/2۸ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی  459133۶10۷به نام احسان جعفری فرزند محمود در تاریخ  1403/۶/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 45۸03۶۷111به نام سجاد نجفی فرزند عباس در تاریخ  1403/12/2۷مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره  ملی45913۶4۷4۷به نام زینب رمضانی فرزند محمد در تاریخ 1403/12/22 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 45۸025۶5۷3به نام معصومه عباس پور فرزند محمدرضا در تاریخ  1404/1/2۶مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

گواهینامه دوم  به نام ابراهیم موحدی فر  فرزند علی  به تاریخ تولــد 1341 در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی  21425۸۷۷۷1 و کارت وســیله نقلیه به شماره   پلاک ایران 92   ۸52ب44 و 
کارت نظام وظیفه به شماره ملی 21425۸۷۷۷1 و کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 21425۸۷۷۷1 و کارت 
بانکی ملی به نام محمد ملکشاهی فرزند یوسف در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 21302۸2۶11به نام فضل اله کبودتبار فرزند علیرضا در تاریخ 1404/1/24 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی  2130۶402۷3 و شناســنامه به شــماره ملــی 2130۶402۷3به نام
 سید ابوالفضل حسینی فرزند سید حسن در تاریخ 1403/۶/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
15061506

کارت ملی به شماره 2390۸25311به نام الناز رزمجویی فرزند ابوالفتح  در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2550214۶25 و کارت پایان خدمت به نام ســعید رضا شاهسونی فرزند ذبیح اله در تاریخ 
 1404/1/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1۷11۷421۷11۷42

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه IRADA۸513B35050۷1 و نــام خودرو موتور ســیکلت و 
رنگ خودرو قرمز - زرشــکی و مدل وســیله نقلیه 13۸5 و شــماره پلاک 19۶34ایران59۶ و شــماره شاسی 
NBE***12۸A۸5050۷1 و شماره موتور CE0213۷4۸ و نام صاحب سند بیرام محمد حاجی لی دوجی 
و نوع وسیله نقلیه موتور ســیکلت به نام بیرام محمد حاجی لی دوجی فرزند مراد در تاریخ  1401/2/14مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

18661866
کارت ملــی بــه شــماره 32405243۷۶ و   کارت مربیگری بدنســازی درجــه 1،2،3  و گواهینامه  به شــماره 
32405243۷۶به نام آرزو چائی فرزند علی در تاریخ  1404/1/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20062006
کارت ملی به شماره 425113142۸به نام ســکینه خدامی فرزند محمد رحیم  در تاریخ  1403/12/2۸مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013
گواهینامه  به شماره  ملی 00222۶40۷۸9به نام مهدی صباغ فرشــی فرزند ناصر در تاریخ  1403/5/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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شماره : 
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کارت ملی به شــماره 42۶۸90۷343به نام بهرام تاج گردون فرزند بهمن در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1250۷۶1921به نام فائزه زاهدی فرزند محسن در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 12۶1۷۷01۸۸به نام احمد خاک نجفی فرزند عباس در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شماره 49۶ب41 ایران 21 و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت ملی به شماره 55۶0341551به 
نام مهدی ایل کا فرزند کیومرث در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 045350۶593به نام حمید توکلی فرزند غلامرضا در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0025۶2۶302به نام امیرحسین بابائی فرزند محمد در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 002300۸202به نام زهرا اصغری هریکندئی فرزند علی اکبر در تاریخ  1401/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی  00۷4504551به نام سمیه سلیمی فرزند اصغر در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 12۷3۸99415به نام یگانه ترابیان فرزند رجبعلی در تاریخ 1403/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 003۶5۸۸0۷5به نام سهیلا شعبانعلی حامی فرزند محمدعلی در تاریخ  1403/۷/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021۷5۷۶0۷به نام پرنیا سلطانمحمدی فرزند رشید در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 13۷1۸2۷249به نام داود وحیدی فرزند یوسف در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 25۸0۷۶3120به نام کمیل صباحی قاضیانی فرزند ابراهیم در تاریخ  1403/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 00449۸50۸۸به نام محسن وثوقی فرزند هدایت اله در تاریخ 1403/12/1۶ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 00۶251901۸به نام جواد فخربخش فرزند اصغر در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۸99۷93۸3۶به نام سلیمه البوغبیش فرزند هاشم در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی و کارت شناسایی و کارت ملی به شماره 32423۷392۸به نام صبا نادری فرزند خسرو در تاریخ 
 1403/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3300115۷52به نام بهمن موحدی راد فرزند کرمرضا در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4550105550به نام بهنام معصومی فرزند مظفر در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 519۸91۸954به نام اصغر محمودی فرزند رحیم در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 00۷4140۸۷۶به نام مریم مزرعه فرزند بیرامعلی در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0013۷5۶۸34به نام محمد اژدرکش طسوجی فرزند حسن در تاریخ  1403/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023۸۶91۷۸به نام احسان علی آشــتیانی فرزند محمدرضا در تاریخ 1403/۶/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۶2۸99۶00به نام امیر میرزاخانی فرزند جمشید در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 21۶13۸39۶5به نام فرج اله بصیری فرزند نبی اله در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 03131205۸۷به نام پرنیا قاسم پوردوانی فرزند مرتضی در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0020055102به نام هانیه حسنلو فرزند حسن در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00155۸4۸۶0به نام آسیه علیزاده فرزند خاص علی در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی  42۸20۶52۸1به نام محمدباقر توحیدلو فرزند بداغعلی در تاریخ 1403/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 00۸242۷5۶9به نام محمدحسن اکبری فرزند رمضان در تاریخ 1403/1/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی آجا و کارت ملی به شــماره 04403۷2۸95به نام میلاد صالحی  الاشــتی فرزند کاوه در تاریخ 
 1403/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره 00۷5199319به نام زهرا عابدینی کهنموئی فرزند غلامحســین در تاریخ 
 1403/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019۷933۷5به نام میرمحمد شفیعی ســید بیلگو فرزند میرسالار در تاریخ 1403/5/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۸2۷9۸4499به نام مرضیه محمدی دقارونی فرزند اسمعیل در تاریخ  1403/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی ایثار و کارت دانشگاه علوم پزشکی به شماره  ملی 40۷0۶05۸35 به نام سید محسن آهوقلندری 
فرزند سیدحاجی رضا در تاریخ 1403/۸/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1950۶9۸939به نام زینب ممولی فرزند غلامعلی در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4۸102۶۷921به نام تارا زمانی فرزند قاسم در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 005۷۷05۸۷9به نام علیرضا ستاری جاوید فرزند خلیل در تاریخ 1403/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
20142014

شناسنامه به شماره ۶49990252۷به نام سلیمان پیمانه فرزند سهراب در تاریخ  1403/12/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 003532۶190به نام زهراسادات هاشمی نسب فرزند سیدمحمد در تاریخ 1403/12/19 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3931۸۶۶211به نام احمدعلی فلاحی فرزند میرزا در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0024351۶۶0به نام محمدرضا قدیمی سکرآباد فرزند علیرضا در تاریخ  1404/1/2۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 25۸0559140به نام فاطمه وجدان گوئی فرزند حسن در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3040۶219۷1 وگواهینامه به نام معصومه سام نژاد فرزند سعید در تاریخ 1403/12/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

کارت ملی به شماره 005919025۶به نام پروین منصوری فرزند سواد علی  در تاریخ 1403/۶/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۶1145۷93به نام حبیبه جوادی پیر القو فرزند اجاقعلی  در تاریخ  1403/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 53۸9۷۶0۶3۸به نام نادر نادر پور فرزند جعفر  در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 545925۷۶3۸به نام زهرا حسینی فرزند میر فتحعلی  در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶039۷3۸۸۸1به نام قهرمان لطفی فرزند محب اله  در تاریخ 1403/12/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره کد ملی 1۷19152۸۶1   و گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 1۷19152۸۶1به 
نام عبدالله عابدینی فرزند علی  در تاریخ  1404/1/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

کارت ملی به شماره 005۷3۸۷۷45به نام حمید رضا گوهری زاده فرزند محمدرضا  در تاریخ  1404/1/30مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت ملی به شماره 049113549به نام طاهره حسینی حسین آبادی فرزند سیدحسن در تاریخ 1403/12/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه و دســته چــک بانک صادرات به شــماره چــک هــای 19۶05۷ الی 19۶0۷1 به شــماره  
ملی00۸2۶10۸۶1به نام محمد رساپور فرزند حبیب اله در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

VIn وشــماره تنــه  :IRAMC0144E5B03۸35 بــرگ ســبز موتــور ســیکلت بــه شــماره
NAZEDHGHKNGB03۸35 وشــماره موتور KF35E11۶90۶۸ و شماره پلاک 14۶ایران 2۷9۸۷ 
به شماره ملی 00۸2۷145۸4به نام مهرداد محمدی فرزند محرم در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 04۸055۸25۶ به نام محمد علی مرزبان فرزند محمد رضا  در تاریخ 1404/1/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو پژو سواری به رنگ طوسی روشن معمولی و مدل 13۸0 و شماره پلاک 9۸ ایران 5۸3 ل54 و شماره 
شاسی 00۸0۷125۸2 و شــماره موتور 2232۸0123۶5 به نام علی محمد عســکری فرزند ابراهیم در تاریخ 

 1403/11/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شــماره ملی  0042۷۷22۶5 به نام محمد درخشان مشــائی فرزند محمد علی در تاریخ 
1403/11/2۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملــی و گواهینامه پایه دو و کارت ماشــین و بیمه نامه ماشــین و کارت ســوخت ماشــین به شــماره 
04100۸۸994به نام ابولفضل رکابــی فرزند غلامعلی در تاریخ  1404/1/29مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

206۷206۷
کارت ملی به شماره 00۷۷0۶3۸۸0به نام امیر ملاجان فرزند کریم در تاریخ  1404/1/29مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک59 ی 933 ایران 50 با شماره ملی 12۸۷۷۶۸9۸9به نام مهران تابئی فرزند 
عبدالمجید در تاریخ  1403/12/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شــماره 0020232۶۸3به نام پوریا رمضانی فرزند ابراهیم در تاریخ  1404/1/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 00229۶52۷0 و کارت ملی به شماره 00229۶52۷0به نام مروارید زاجکانی فرزند سعید 
در تاریخ  1403/12/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0492242۶15به نام زینب کریمی شــهربابک فرزند یداله در تاریخ  1404/1/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1۶40193103به نام علی نوری قره قیه فرزند داودعلی در تاریخ  1403/12/22مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0۷۸105943۷به نام فریبا کارگری آریان فرزند حســین در تاریخ  1404/1/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 005۷۸5۷040به نام آزاده صمیمی فرزند ایرج در تاریخ 1403/۶/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
208۷208۷

کارت ملی به شماره 1۶3۸2۶994۷ و گواهینامه 3 به شــماره 1۶3۸2۶994۷ و کارت نظام وظیفه به شماره 
1۶3۸2۶994۷به نام ایوب شــعبانی فرزند دلاور در تاریخ  1404/1/2۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0044۸0535۷به نام عباس قلی زاویه نشین فرزند اسماعیل در تاریخ 1404/1/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت ملی به شماره 005۸9345۶1به نام حمید عباســی فرزند علی یار در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 25۸0542035 و کارت نظام وظیفه به شماره به نام حسین مهری پیردهی فرزند فرشید  در 
تاریخ 1404/1/2۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۶39421۷2۶به نام صادق احمد پور گزازی فرزند زلفعلی در تاریخ  1403/11/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۶۶02419۶5به نام محدثه برزگرشقاقی فرزند اصغر در تاریخ 1404/1/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0313209۷31 و گواهینامه سوم به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ 
 NAAP13FEXGJ۸۷45۸0 خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 99ل۶3۸ ایران 3۸ و شماره شاسی
و شماره موتور 1۶3B02۷4۸03 و نام صاحب سند سما خلیلی و نوع وســیله نقلیه  به نام سمت خلیلی فرزند 

محمد  در تاریخ  1404/1/2۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4911۷۶051۶ و کارت سوخت به شماره پلاک 2۶ج353 ایران 30 و کارت وسیله نقلیه به 
شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 2۶ج353 ایران 30 و شماره شاسی  و شماره 
موتور  و نام صاحب سند مهدی محمدپرورشکوهی و نوع وسیله نقلیه شخصی  و گواهینامه سوم به شماره به نام 
مهدی محمدپرورشکوهی فرزند سلمان در تاریخ  1404/1/2۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0052411001 و شناسنامه به شماره به نام زهرا صدیقی زردیجانی فرزند علی اکبر در تاریخ 
 1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211219211219

کارت وسیله نقلیه به شماره 09190۷۶02955 و نام خودرو پیکان و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 
13۸5 و شماره پلاک 12ی5۸3 ایران50 و شماره شاسی 31000299 و شماره موتور 114۸5014114 و نام 
صاحب سند معصومه کورگل و نوع وسیله نقلیه وانتبه نام آمنه کریمی زارچی فرزند ایوب در تاریخ 1404/1/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
برگ ســبز خودرو و ســند کمپانی نام خودرو تراکتور ITM تیپ 2۸5 و رنگ خودرو قرمز  و مدل وسیله نقلیه 
13۸۶ و شماره پلاک ۶۶ ک 9۶1 ایران 59 و شماره شاســی F230۶3 و شماره موتور LFW02۷4۶J به نام 
شهربانو لکزادرگی فرزند  به شــماره ملی 2122500931 در تاریخ 1403/۷/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 211251401۶ به نام ماهان امین آرا فرزند محمدرضا  در تاریخ  1403/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2030459501به نام ابراهیم بزی فرزند محمدحسین  در تاریخ 1403/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
250۷250۷

کارت ملی  به شماره 12۷10143۸۶به نام محمدرضا یقینی فرزند علی  در تاریخ 1403/12/1۶ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 12۷00۷1149 و گواهینامه پایه سه به شماره 12۷00۷1149به نام سعیده اعرابی فرزند 
محمدحسین در تاریخ 1404/1/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 12۷311۷115 و گواهینامه پایه  ســه به شــماره 12۷311۷115 و کارت ملی به شماره 
12۷311۷115به نام رضا میرزایی فرزند علی  در تاریخ 1404/1/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شــماره 12۷101۶1۶۸به نام محمد جلالی فرزند فضل اله در تاریخ  1403/۷/1۷مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 11۸9۷۷۸531به نام فاطمه بیگم حسینی نیسیانی فرزند سید اسدالله در تاریخ 1404/1/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25082508

کارت ملی و گواهینامه به شماره ملی  12۷4۷13۸54 به نام آقای آرشان پیمانی فروشان فرزند پیمان در تاریخ 
1403/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1292۶۶0۸21 به نام خانم دلارام آیتی فرزند بهمن در تاریخ 1403/12/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو و نام خودرو 111 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1393 و شماره پلاک ۶۷ایران934د9۸ 
و شماره شاسی NAS431100E5۷92524 و شماره موتور 51۷۸325 و نوع وسیله نقلیه سواری و نام صاحب 
سند آقای مهدی فلاحتی فرزند هادی به  شــماره ملی 12۷3059۸24 در تاریخ  1404/1/20مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

پاسپورت به شــماره 103۶22۸۸94۸5 به نام آقای نور محمد مرادی فرزند رحمت الله در تاریخ 1404/1/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و دو عدد کارت سوخت و کارت دانشجویی به شــماره ملی 12932403۸9 به نام آقای 
یوسف همتی فرزند محمود در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25۷125۷1

شناسنامه به شــماره ملی 22۸4290140به نام زهرا حافظی خلاری فرزند علی در تاریخ  1404/1/22مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 22۸32۶۶۸۶۶به نام آیلین شکیبا فرزند علی در تاریخ  1403/10/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 23۷0۶۶3۷31به نام شــریعت خدابادی فرزند حسینعلی وکارت بازنشستگی 
تامین اجتماعی و کارت های بانکی در تاریخ  1404/1/2۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین ســمند LX مدل ۸۶ به شماره شاسی ۷329019۸ و شــماره موتور 124۸۶129491 به شماره 
پلاک ۶5 ص ۶14 ایران ۶3 به نام محمود پولادیان فرزند ابراهیم در تاریخ  1403/11/10مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشــین پژو پــارس مدل 9۷ بــه شــماره شاســی NAAN51FE۷JH۶41125 و شــماره موتور 
134B00022۶9 به شــماره پــلاک 12 ل 3۷4 ایــران ۶3 و گواهینامه پایه ســوم و کارت ملی به شــماره 
25۶015۷4۷0به نام احمدرضــا بردبار فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 229۶5۷۷5۷1به نام مریم راســتی فرزند خلیل در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ماشین رانا مدل 92 و  کارت ملی به شماره 2432۷94400به نام مجتبی کریمی نژاد 
فرزند داداله در تاریخ 1403/12/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی ، کارت پایان خدمت ، کارت گواهینامه رانندگی  به شماره 00۶2533290 به نام حسین ذوقی فرزند 
رحمت اله در تاریخ 1403/12/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 22۷9۸52535به نام فاطمه محدث دیلمی فرزند عیسی در تاریخ 1403/12/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 221۸0235۸1به نام ویدا تقی پور فرزند جلال در تاریخ 1404/1/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805

کارت ملی به شماره 0۶۸2104۶۷1 و گواهینامه سوم به شــماره ملی 0۶۸2104۶۷1  به نام علیرضا حصاری 
فرزند رشید در تاریخ 1403/12/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
280۷280۷

کارت ملی به شماره 591003۶3۸۶به نام عبدالله محمدی فرزند حیدر علی در تاریخ 1404/1/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0۶۸21۸0۸۷4به نام ربابه ربانی نیا فرزند یزدانعلی در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2150۷33۷30به نام هانیه رضائی فرزند علی در تاریخ 1404/1/1۶ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی به شماره 00۸309۶۷۸۷به نام مسلم نوری فرزند سلام اله در تاریخ  1404/1/4مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 003۷039۶52به نام منیژه غیاثوندچمی فرزند رحیم در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و گواهینامه  به شماره 0921۷29359به نام فاطمه مهراد فرزند علا الدین در تاریخ 1403/12/2۸ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۶۶3۷۶2۶2به نام زهرا عباسی فرزند محمدعلی در تاریخ  1403/12/29مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0510022111به نام زهرا مبینی فرزند علی اکبر در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2۷302۷۶۶29به نام امیرمحمد خوش بین فرزند ابراهیم در تاریخ  1403/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره 90۸9534۶54به نام مهدی فقیری فرزند خلیل احمد در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 25۸0۶1۶454 وکارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت خودرو به شماره ۸۸ ایران 5۸۶ 
م 13  و کارت ســوخت به نام رضا اذری قاضیانی فرزند علی در تاریخ  1403/۷/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۶49115۷42به نام زهرا نیک قربان فرزند اکبر در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به ادرس میدان شوش خ کوه گچی روبروی مسجد علی بن ابی طالب به نام حمیدرضا رمضانی رعیت 
فرزند عباس در تاریخ  13۸3/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0۷93۸31393 و گذرنامه به نام زینب نعمتی نژاد فرزند رمضانعلی در تاریخ 1404/1/23 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0۷91۶144۷۶ و گذرنامه به نام حسن نعمتی نژاد فرزند رمضانعلی در تاریخ 1404/1/1۷ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناســنامه  به شــماره 121۸۷۸3192به نام نجمه طاهرشمســی فرزند محمدابراهیم در تاریخ 
1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شــماره ۶410049۸03به نام علی محمدی فرزند محمد مراد در تاریخ 1402/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0۶۸2۶15390به نام مریم محمدی فرزند عزیزاله در تاریخ  1403/3/29مفقود گردیده 



است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 39۶1۸۸2۸35به نام سمانه محمودوند فرزند کیومرث در تاریخ  1404/1/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناســنامه و برگ سبز به شماره پلاک ۸۸_31۷س49و شــماره شاسی 00۸2۶53۶14و شماره 
موتور 31۷5۷50 به ملی شماره 00۶05۸۸5۸۶به نام مهدی شیرازی فرزند حسن در تاریخ 1402/3/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شــماره 011055۸014به نام ارمین محمودی فرزند رستم  در تاریخ 1403/12/2۶ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره 4010۷4۷242و گواهینامه پایه دوم وکارت سوخت وکارت وسیله نقلیه سواری به شماره پلاک 
941م۸۶ ایران 33و به شماره شاسی NAANOICA4FHI۶5۶۸۶وشــماره موتور124KO۶02۷02 به نام 

مرحمعلی سطوتی پیرایش فرزند حاجعلی در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۶3019۷24۶به نام فرشته عباس پور فرزند حافظ در تاریخ  1404/1/21مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 00۷9559۸91به نام فاطمه حاج علی اکبر فرزند حســن در تاریخ  1403/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3۶۷020۷023به نام فریبا سرگل زهی فرزند عبدالعلی در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 03۸۶124۶20 وکارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دوم وکارت موتورسیکلت به شماره پلاک 
43۶43 ایران 44 و شماره شاسی N4ZEDHGHKMGB023۷1 وشماره موتورKF35E1143502به نام 

علیرضا مهدی زاده فرزند ناصر در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه ســبز خودرو به پــلاک 50 ایــران ۷5۷ج5۶ به شــماره موتور 1۶3B02249۷۸ به شــماره شاســی 
NAAP13FE1FJ333349 و سند ملک    به شماره 19۷1۶494۸1به نام شهرزاد پروین فرزند علی نقی  در 

تاریخ  1404/1/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و گذرنامه و عقدنامه و سند ملک  به شماره 2002۸5۷31۸ و کارت ملی به شماره به نام معصومه خان 
بابائی فرزند  در تاریخ 1404/1/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه وکارت ملی و گواهینامه و کارت شناسایی ارتش کارت شناســایی تامین اجتماعی کارت شناسایی 
ایثارگری و تکریم کارت ارتش وگذرنامه ســند ملک دو عــدد و مدرک تحصیلی و فتوکپــی برابر اصل  مدرک 
روانشناســی ارتش  به شــماره 19۷11۶۶030به نام علی نقی پروین فرزند جعفر  در تاریخ  1404/1/3مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29022902
برگ ســبز و کارت خــودرو تندر90 و رنــگ خودرو ســفید شــیری و مدل وســیله نقلیه 139۷ و شــماره 
پــلاک 99 ایــران29۶ی53 و شــماره شاســی NAALSRBVYWJA۶1۷۸2۷ و شــماره موتــور 
10001۷۸2۷RR109۶51  به نام زینب یوسفی فرزند محمدرضا در تاریخ  1404/1/29مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0025۸940۶4 به نام محمدمهدی یوسفی فرزند محمدحسین در تاریخ  1404/1/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتور سیکلت و پایه دوم و بیمه نامه و کارت سوخت و کارت ملی به شماره 1۷1۸۸4۶۶۸1 به نام یوسف 
طیارپور فرزند ابراهیم در تاریخ  1404/1/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بنیاد شهید و کارت بسیج و کارتهای بانکی و کارت ملی به شــماره 1219232۶۷1به نام فاطمه شهیدی 
فرزند علی اصغر در تاریخ  1403/۷/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012052434 و مدارک پزشکی به نام محمدحسین پورمحمد0012052434 فرزند رضا 
در تاریخ  1404/1/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
به نام فرشته کامرانی به شماره ملی 001۶44245۸ فرزند فریدون ) همسر علی چالاکی(در تاریخ 1404/1/20 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0150235291 به نام غزل زمانی خرد فرزند علیرضا در تاریخ 1403/12/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0051595۶21 به نام ابوالفضل مرشدزاده نیری فرزند عباسعلی در تاریخ 1403/۷/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29032903

شناســنامه و گذرنامه به شــماره 50۷9۸1۸۸32به نام اعظم بیرامی فرزند صبر علی  و قولنامه ملک به شماره 
29۶025414۷ به نام توحید ولی پور فرزند ســیف اله در تاریخ 1404/1/25 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت نظام وظیفه و گذرنامه و کارت شناسایی بازنشستگی نیروهای مسلح و کارت یکسان سازی و 
حکمت کارت و کارت ایثارگری به شــماره 29۷1953۶۶1 و اعدد چک 514۷21/00۷ به نام سیف اله ولی پور 

فرزند محمود  در تاریخ  1404/1/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29092909
کارت ملی به شماره 0۶224۶013۷به نام سید مرتضی موسوی فرزند سید محمد در تاریخ 1404/1/4 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره 49115۸5۷۶5 و کارت ملی به شــماره 49115۸5۷۶5 و شناســنامه به شــماره 
49115۸5۷۶5 و گواهینامه سوم به شماره 49115۸5۷۶5و بیمه نامه به شماره ۸3ه 532-21و کارت وسیله نقلیه 
پراید مدل13۸2سفید به شماره ۸3ه 532-21و کارت سوخت به شماره ۸3ه 532-21و 2عدد سیم کارت ایرانسل 
وکارت های بانکی به نام رضا مرادی فرزند عیوض در تاریخ 1404/1/۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30213021
کارت ملی به شماره 1۷42493191 و گواهینامه دوم به شماره 1۷42493191به نام زهرا شویلی فرزند مسعود 

در تاریخ  1404/1/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۶1201901 و کارت بانکی  به شماره ســپه - آینده - ملی -رسالت - ملت و گواهینامه 
سوم به شماره 00۶1201901به نام افسانه صیادی فرزند قربانعلی در تاریخ 1404/1/25 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 05202۷۷023به نام مرتضی عیدی گل تپه ئی فرزند حشمت اله در تاریخ 1404/1/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 1۷5۷221093 و شماره پلاک ایران ۸۸ - 2۸۷ ل 9۶ و نام صاحب سند سید حسین 
سید العلماء و نوع وسیله نقلیه به نام سید حسین سید العلماء فرزند سید مصطفی در تاریخ 1403/12/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30443044
گواهینامه ب نام رضــا برزگری نام پــدر پرویز و گواهینامه 3 به شــماره  و کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام 
خودرو کوییک و رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه 1401 و شــماره پلاک 5۸ق141۷۷ و شماره شاسی 
NAS۸۶1100N1024223 و شــماره موتور  M15/9۸3۸00۸و نام صاحب سند حسین برزگری و نوع وسیله 
نقلیه سواریبه نام حسین برزگری فرزند پرویز در تاریخ  1404/1/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره 5۸۷0005140 و گواهینامه 3 به شماره به نام مهدی ملکی 
فرزند شعبانعلی در تاریخ  1404/1/2۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 32429۸9414به نام مهسا ده پهنی فرزند ایرج در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 045150۸0۸4به نام ســوران فرجی فرزند ابراهیم در تاریخ 1404/1/2۷ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 05200۸۸۷۷۸به نام مجید ایزدی تبار فرزند علی اکبــر در تاریخ 1403/12/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0533259۶5۷به نام صادق صادقی فرزند علی در تاریخ  1404/1/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011  

کارت ملی هوشمند به شماره ملی3۷3150444۸به نام عدنان حسینی فرزند سیدجبار در تاریخ 1403/10/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3۷20۷۷1۸5۷به نام مهران عزیزی فرزند صدیق در تاریخ 1403/11/۸ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی3۷32313۶54به نام مهران مکرونی فرزند نبی در تاریخ 1404/1/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

شناسنامه ورسید موقت کارت ملی  به شماره 259044۷۷44به نام کبری رمضانی فخبی فرزند کاظم در تاریخ 
 1404/1/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت ملی به شماره 524023۶143به نام احسان کهندل فرزند علی اصغر در تاریخ 1404/1/29 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۷592۶۸444به نام حمید فخرانی فرزند محمد حســین در تاریخ 1403/۶/29 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  یکم به شماره 0۶۷00590131به نام علیرضا ریحانی فرزند محمد رضا در تاریخ 1404/1/2۷ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۶۸0212۸25به نام یوسف ســلطانی فرزند طاهر در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۶۷0244۸21به نام اکرم گلی فرزند محمد حسن در تاریخ 1403/12/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۶350043۸12به نام صادق نادری پیر علی فرزند محمد در تاریخ  1402/11/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۶۷0341231به نام محمد پاکدلان فرزند علی در تاریخ 1404/1/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۶۸1۶51024به نام حسن پرتونیا فرزند علی در تاریخ 1403/۶/30 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۶۷0435414 و شناسنامه به شــماره ملی 0۶۷0435414 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 
0۶۷0435414به نام علی پور مؤمن فرزند احمد در تاریخ  1404/1/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 0۶۸0943۶1۷ و گواهینامه پایه دوم وموتورسیکلت به شماره 0۶۸0943۶1۷به نام 
علیرضا رحمانی فرزند رمضان در تاریخ  1404/1/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۶۸0۶۸۷۷1۸به نام امراله ملکشــی فرزند امان اله در تاریخ  1403/۸/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۶۸2590۸۶1به نام عباس مهنانی فرزند ولی در تاریخ  1404/1/2۶مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۶۷0504432 و گواهینامه پایه سوم به شماره  ملی0۶۷0504432به نام وحید سعادتی 
فرزند مجید در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت وسیله نقلیه به شماره ملی 4۶۷93۷3۷51 به نام کیان احمدی فرزند خانعلی و کارت وسیله نقلیه به نام نیما 
سیری و 3عدد کارت سوخت در تاریخ  1404/1/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ملی02504۶9251 به نام عرفان احمدی فرزند نظامعلی در تاریخ  1404/1/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی0200۷۷91۷۶ به نام ســتایش خلیلی بامی فرزند عیدمحمد در تاریخ 1403/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و 2عدد کارت سوخت به شماره پلاک ۶0ایران۶1۶د۶1 به نام مینا پایانی فر فرزند 
محمود با کد ملی 00۶۸3۶۶434 در تاریخ  1404/1/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی بــه شــماره 0042۶۸9414 و عابر بانک ملت به نام عباس مذهب شــناس فرزنــد مهدی در تاریخ 
 1404/1/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی02505۶5935 به نام ایلیا حقیقت شــاد فرزند محسن در تاریخ 1403/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۶4۷۶50۸3به نام مرتضی تقدسی فرزند ابوالقاسم  در تاریخ  1404/1/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به نام مرضیه رهنما فرزند اروجعلی در تاریخ  1404/1/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 002202۷۶29 و کارت ســوخت و کارت بانکی به نام رضا ملکی فر فرزند علی در تاریخ 
 1404/1/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی خودرو به شــماره پــلاک 33ایران25۷م44 و شــماره شاســی ۸031۶49۶ و شــماره موتور 
2252۸01۷3۸1 به نام عطا رجایی فرزند  ذات الله با کد ملی 2229۶۷۶۸22 در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 33ایران25۷م44 و شماره شاسی ۸031۶49۶ و شماره موتور 2252۸01۷3۸1 
به نام عطا رجایی فرزند  ذات الله با کد ملی 2229۶۷۶۸22 در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت دانشــجویی و کارت ملی به شماره 00242۷۶911 و کارت وســیله نقلیه و کارت سوخت به 
شماره پلاک 50ایران1۸5ی2۶ و کارت مترو به نام حدیث فکری ستن فرزند حسن در تاریخ 1404/1/2۸ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۷539۶۶435به نام احمد خالق پناه فرزند حسین  در تاریخ 1404/1/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 003955۶۶۷0به نام اســداله نادری پویا فرزند نعمت الله  در تاریخ  1404/1/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به  شــماره پلاک 44ایران9۶4ن۷5 و شــماره شاســی ۸2۶1۶۸4۶ و ک شــماره موتور 
10FSF941۶۶۸32 بــه نام مجید فخرجهــان فرزند محمد ابراهیــم با کد ملــی 0049۷۶922۷ در تاریخ 

1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

611114611114  

به نام محسن اکبری بنی فرزند ****** در تاریخ 1404/1/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

611125611125
برگ ســبز خودرو به شــماره وســییله نقلیــه 214501۶293301۸ و نام خــودرو امگرانــد 1۸00۷AT و 
رنگ خــودرو ســفیر روغنی  و مدل وســیله نقلیــه  2014و شــماره پلاک2۷۶۷۷_33  و شــماره شاســی  
L۶T۷۸44Z2EN014۷۶1و شماره موتورJL4G1۸DCNG04۷32  و نام صاحب سندپژمان شیشه گر 
زاده  و نوع وسیله نقلیه امگراند 1۸00 به نام پژمان شیشــه گر زاده فرزند حسین در تاریخ  1404/1/11مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو نام خودروپژو 405 جی ال ایکس   و مدل وســیله نقلیه  13۸9و شماره پلاک۷4ه 539 ایران 
34  و شماره شاسیNAAM01CA9AR520۶90  و شماره موتور124۸90۸9024  و نام صاحب سندپارسا 
قربانی نژاد  و نوع وســیله نقلیه پژو 405 جی ال ایکس به نام پارسا قربانی نژاد فرزند علی در تاریخ 1404/1/1۷ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

661121661121  

کارت ماشین به شماره 3۷9ط41ایران31،مدل:1400،شماره شاسی :NAS۸31100M5۷2۶۷14،شماره 
موتور: M15/91۷۷2۸۶به نام زینب بابایی فرزند صمد در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 
سندماشین و برگ سبز خودرو به شماره ۷4۶ب52ایران 31، مدل : 13۸2، شماره شاسی :۸24۷۸9۶5،شماره 
موتور : 1115۸2۸9452 به نام عبدالمجید نوروزی علم فرزند میراحمــد در تاریخ 1403/۸/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۷010۷010 

شناسنامه به شــماره 43124۷۷949به نام میثم خدابنده فرزند حمید در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷026۷026

کارت ملی به شــماره 0۶۸2۶1102۶،گواهینامه،بیمه نامه،کارت خودرو به شماره پلاک ۷25ب95 ایران 11 
به شماره موتور 003۶212۶ به شماره شاســی s14122۸1۸34333 و عابرهای بانکی ،سویچ،به نام صفی اله 

باغچقی فرزند قنبرعلی،و یک عابربانک صادرات به نام فاطمه باغچقی در تاریخ  1404/1/30مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷061۷061

شناسنامه به شماره 44231۶5۷91به نام شایلین سادات حسینی عمله فرزند ســید هاشم و کارت ملی به نام 
زینب معشوری به کد ملی 19401۸331۶ در تاریخ  1403/۷/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 442311۷۷۷0 و کارت وســیله نقلیه به شماره پلاک 54 ایران ۸34 ل ۷۷ و شماره شاسی 
NAAN11FE2FH344329 و شماره موتور 1۶4B004411۷ و وســیله نقلیه سواری به نام محمدجواد 

کنعانی فرزند صباح در تاریخ  1403/12/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433329932به نام مصیب چای فروش فرزند عباس در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین بشماره پلاک ۶4 ایران 449 ب ۸5 وشناسنامه به شماره 4430۷3۷۸43به نام مهدی جعفری نجف 
آبادی فرزند اکبر در تاریخ 1403/4/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو و کارت سوخت و کارت ماشــین و کارت ملی به شماره 0051۶۶4021به نام فاطمه منتظری 
فرزند حسین  در تاریخ 1403/12/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 44319223۷۷به نام سیدمحســن خضری فرزند سید علی در تاریخ 1403/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شــماره 4420215224به نام علیرضا کارگر حاجی آبادی فرزند علی اصغر در تاریخ 
1403/۸/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 44209۶9121به نام ساجده سادات میرهاشــمی فرزند سیدمحمد در تاریخ 1403/۸/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0934493۶01به نام محمد محمدیان فرزند رمضانعلی در تاریخ  1404/1/1۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شماره پلاک 54 ایران 1۷۶ ج 93به نام محمدحسین برزگری فرزند محمد از تاریخ 13۸۸/1/1 
تا 25/01/1404 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط بوده  است.

کارت ملی به شــماره 3۶221۷0409به نام محمد بکیایی فرزند نورالدین  در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷066۷066

کارت ملی به شماره 1۷39۶34۷5۶به نام علیرضا مرادی فرزند قاسم در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 14۶۷۶5۸5۶1به نام طاهر خدائی فرزند نادر در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۶3۶۸5۷۶0به نام امیر آتشباری فرزند عسگر در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شــماره 15۸1۸59945به نام رضا فــوزی فرزند علی در تاریخ 
 1404/1/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷089۷089

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو هوندا و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 13۷9 و شماره پلاک 
14۷_3۶419 و شماره شاسی ۷9142۷5 و شــماره موتور 2935314 و نام صاحب سند مصطفی کثیری بید 
هندی و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام مصطفی کثیری بید هندی فرزند محمدتقی در تاریخ 1404/1/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۷05۷۶599به نام امیر مدرسی طهرانی فرزند مرتضی در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00123۸۶499به نام مجید خســروی دهقی فرزند مرتضی در تاریخ 1404/1/24 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80008000

کارت ملی به شماره 04905۶۶۸۶3به نام رویا علی اکبر فرزند محمد در تاریخ  1404/1/2۸مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۸29002۸0به نام محمد نجفی پور زاهدی فرزند علی اصغر در تاریخ  1404/1/2۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۸10۶42۸145۸ و گواهینامه پایه سوم به شماره به نام محمد حسین اقبال فرزند 
محمد حسن در تاریخ  1402/1/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 00۸25۶43۸۸به نام زهرا مهدی زاده رکنی فرزند ایرج در تاریخ  1403/12/2۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو موتورســیکلت لیفان.PKI  135 و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله 
نقلیه 1402 و شماره پلاک ایران 15۸_۷5592 و شماره شاسی NC5GBLMEEPAZ42353 و شماره 
موتور 0135NC5059239 و نام صاحب سند فرشته ســالمی مالفجانی و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلتبه نام 

فرشته سالمی مالفجانی فرزند خسرو در تاریخ  1403/11/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80۷080۷0
کارت ملی به شــماره 1199221۶00به نام فاطمه غلام الدین فرزند فرهاد در تاریخ 1403/۷/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت موتورسیکلت به شماره پلاک 5۸135/۶31به نام محمدجواد محمدی جانبازلو فرزند داود در تاریخ 
1403/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 11901۷0094به نام امیر سنایی فرزند حسن قلی در تاریخ  1403/12/2۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1199093191به نام شهین شعاعی شهرضا فرزند علی در تاریخ 1403/۸/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
9000590005

شناسنامه به شــماره 14959به نام امیر عســگری فرزند خلیل در تاریخ  1404/1/30مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و موتورسیکلت  به شماره 4011505۸54 و کارت سوخت به شماره پلاک 15۶.194۸3 و 
کارت ملی به شماره 04۸1319۸32 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو رهرو و رنگ خودرو مشکی  و مدل 
وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 15۶.194۸3 و شماره شاسی NBJDYGLFDPBT15324 و شماره 
موتور 0149NBJ5۶551۸ و نام صاحب سند حمیدرضا پاکدل  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام حمیدرضا 

پاکدل فرزند حسن  در تاریخ  1404/1/2۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه IRFC953C1TC3232۸۷ و نام خودرو سمند و رنگ خودرو زرد 
و مدل وسیله نقلیه 1395 و شــماره پلاک  و شماره شاســی NAACJ1W2GF3232۸۷ و شماره موتور 
14۷H022131۶ و نام صاحب سند مهدی سلیمانی  و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام مهدی سلیمانی فرزند 

اللهویردی در تاریخ 1404/1/2۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

5
شماره : 
2149

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلا ک 153/139
نظر به اینکــه  مالکیت وتصرفات مفروزه آقای /  خانم   مســلم کرامت  دزکوه فرزند عبدالرســول  به شــماره ملی 
424005۸3۷۶  در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به  مساحت  159۷5/4۷مترمربع به پلاک 319 فرعی از 153- 
اصلی واقع در قطعه 2 بخش3 اراضی کلات دشمن زیاری  خریداری از زارع صاحب نسق  آقا ی خداخواست چوبکی   از 

طریق سامانه قانون تعیین تکلیفاراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ثبت نام نموده 
  در جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی آن به شماره 213۶به  تاریخ 1403/12/2۸در روزنامه  ایده روزمنتشر شده سپس 
مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده است.لذا تحدید حدود اختصاصی ملک  با  توجه 
به اختیارات ماده 14 قانون تعیین تکلیف در یک نوبت ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و به اطلاع مالک 
و مجاورین  و صاحبان  حقوق ارتفاقی می رســاند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت ۸ صبح مور خ 
1404/02/22محل شروع و انجام خواهدشد  .  اعتراض به حدود با توجه به  ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 

مجلس تحدیدی به مدت سی )30( روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار1404/02/01

سيد  عبدالرحيم موسوی اصل : رئيس ثبت اسناد و املاک کهگيلویه
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1404/02/01

شماره 2149

   ملاقات مدیران کل شــورای هماهنگی راه و شهرسازی استان 
گیلان با مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

مرجان عباس زاده | رشت - به مناسبت دهه  افتتاح 
حســاب ۱۰۰ امام )ره( و تأسیس بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی، مدیران کل شورای هماهنگی راه و شهرسازی 
اســتان گیلان با مهندس حامد دائمی، مدیرکل بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان، دیدار کردند.این 
جلســه با هدف گسترش همکاری ها و هماهنگی های 
لازم جهت ارائه خدمات بهتر به جامعه تحت پوشــش 
و ارتقاء پروژه های عمرانی و مســکن در سطح استان برگزار شد. در این دیدار، 
مهندس دائمی به بیان دستاوردهای بنیاد مسکن و برنامه های آینده این سازمان 
پرداخت و خواستار همکاری بیشتر با شورای هماهنگی راه و شهرسازی شد. 
مدیران کل شــورای هماهنگی راه و شهرسازی نیز ضمن تشکر از تلاش های 
بنیاد مسکن، بر لزوم هم اندیشی و تبادل تجربیات به منظور تسریع در اجرای 
پروژه ها تأکید کردند. در پایان این نشست، طرفین بر ادامه ی همکاری های مؤثر 
و هدفمند تأکید کردند تا به بهترین نحو ممکن پاسخگوی نیازهای مسکن و 
راه های ارتباطی در اســتان گیلان باشند.  این دیدار نمادی از تلاش مشترک 
دستگاه های مرتبط برای ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و هموار کردن مسیر 

توسعه پایدار در استان گیلان بود.

  توسط راه آهن جمهوری اســلامی ایران صورت گرفت؛ تأمین 
زیرساخت لازم برای حمل 6 میلیون تنی مواد اولیه گروه فولاد مبارکه 

در سال ۱۴۰۳
مرتضی جعفری، معــاون بازرگانــی و بهره برداری 
راه آهن جمهوری اسلامی ایران در بازدید از فولاد مبارکه: 
خوشبختانه طی سال های اخیر همکاری  و تعامل مشترک 
خوبی میان گروه فولاد مبارکه و راه آهن جمهوری اسلامی 
ایران ایجاد شده که در راستای بهبود فرآیندهای حمل 
مواد اولیه و کمک به جهش تولید، درصدد گسترش این 
همکاری ها هستیم. راه آهن جمهوری اسلامی ایران در 
سال ۱۴۰۳، زیرساخت های لازم برای حمل ریلی ۶ میلیون تن از مواد اولیه گروه 
فولاد مبارکه را فراهم کرد و درصدد آن است تا برنامه ریزی لازم برای حمل ریلی 
کل مواد اولیه مجموعه فولاد مبارکه را محقق کند؛ فولاد مبارکه در حوزه توسعه 
حمل ونقل ریلی برنامه ریزی های خوبی داشته، به گونه ای که تعداد ۵۰ لوکوموتیو 
خریداری کرده و در نظر دارد تا ۸۰ دستگاه لوکوموتیو دیگر نیز خریداری کند. 
کاهش مصرف سوخت و کمک به توسعه اقتصادی کشور ازجمله مزایای گسترش 
حمل ونقل ریلی است؛ امیدوارم با افزایش تعامل با فولاد مبارکه، بتوانیم به اهداف 
مشترک در زمینه توسعه صنعتی و اقتصادی کشور دست یابیم؛ در حال حاضر 
تأمین مواد اولیه و نیازهای صنعت حمل و نقل کشور با چالش هایی مواجه شده 
که امیدوارم بتوانیم این چالش ها را برطرف و از این طریق به رشد پایدار صنعت 

کشور کمک کنیم.

   امضاء تفاهم نامه همکاری شرکت MR آلمان و برق منطقه ای 
مازندران و گلستان

موسوی تاکامی مدیر عامل این شرکت اعلام کرد که تفاهم نامه سه جانبه به 
منظور نصب و راه اندازی سیستم مانیتورینگ و کنترل مرکزی ترانسفورماتورهای 
قدرت شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان جهت هوشمند سازی، پایش 
همه عملکردهای حفاظتی، کنترلی و مانیتورینگ، فیمابین شرکت برق منطقه 
 Maschinenfabrik ای مازندران و گلســتان، ایران ترانسفو و  شــرکت
Reinhausen Gmbh )MR( آلمان به امضاء رسید.وفق این تفاهمنامه 
که در ۲۰ فروردین ۱۴۰۴ به امضاء رسید، شرکت MR آلمان متعهد به تامین 
تمام تجهیزات اندازه گیری، کنترلی و پایش ترانســفورماتورهای قدرت همراه 
با ارائه خدمات پس از فروش و پشــتیبانی نرم افزارها از قبیل: تامین تجهیزات 
مانیتورینگ بوشینگ، مانیتورینگ گاز، مانیتورینگ تپ چنجر، مانیتورینگ 
وضعیت حرارتی، مانیتورینگ سیستم خنک کننده و AVR شده است. شرکت 
MR آلمان با امضا این تفاهم نامه پذیرفته است که چنانچه سیستم های نرم 
افزاری ETOS در کنار سیستم اسکادای برق منطقه ای مازندران و گلستان 
نصب شوند، برای تمام سال های رو به جلو پشتیبانی و به روزرسانی توسط شرکت   

Maschinenfabrik Reinhausen Gmbh آلمان می شود.
لازم به ذکر است که سیستم ETOS تمامی الزامات امنیت سایبری اجبار 
شده توسط BDEW شامل  به کارگیری سیستم عامل مقاوم و تقویت شده، 
فایروال یکپارچه شده، ارتباطات رمز گذاری شده، کنترل بر مبنای نقش کاربر، 
بازرسی و تایید ناظر خارجی در خصوص امنیت سایبری و مدیریت امنیت محصول 
توسط یک تیم CERT داخلی را دارا است و امکان نفوذ به این سیستم ممکن 
نیست.همچنین شرکت MR آلمان متعهد شد تا نسبت به نصب تجهیز آنالیز 
گازهای روغن بصورت دیجیتال ) DGA ( را روی تمام ترانسفورماتورهای انتقال و 
۶۰ مگاولت آمپر فوق توزیع شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان که فی الحال 
نصب می باشند، اقدام نماید.در این راستا شرکت ایران ترانسفو نیز تمام تجهیزات 
کنترل و پایش ترانسفورماتورهای قدرت را که توسط MR آلمان تامین می شود 
را بر تمام ترانسفورماتورهای در حال ساخت شرکت برق منطقه ای مازندران و 

گلستان نصب می نماید.

   بهره مندی ۲۰۰ نفر از خدمات کاروان سلامت هلال احمر گرگان
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :  معاون امور 
داوطلبان جمعیت هلال احمر گلستان گفت: ۲۰۰ نفر از 
اهالی روستای قلی آباد در قالب اجرای کاروان سلامت 
هلال احمر گرگان، از خدمات پزشــکی، روانشناسی و 
دارویی رایگان بهره مند شدند.به گزارش روابط عمومی 
جمعیت هلال احمر گلســتان؛ محمد حسین ییلاقی 
معاون امور داوطلبان استان گفت: کاروان سلامت هلال 
احمر شهرستان گرگان با همکاری شبکه بهداشت و درمان به روستای قلی آباد 
شهرستان گرگان اعزام شد.وی افزود: این کاروان با ظرفیت داوطلبی یک پزشک 
عمومی، روانشناس، تکنسین دارویی به مردم خدمات رسانی کردند.معاون امور 
داوطلبان جمعیت هلال احمر گلستان گفت: این کاروان در مدت یک روز به ۲۰۰ 

نفر از مراجعین خدمات داوطلبانه و داروی رایگان ارائه کرد.

    کیفیت آب آشامیدنی آذربایجان غربی تضمین شده است
 مدیر مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب شــرکت آب و فاضلاب 
آذربایجان غربی با تاکید بر اینکه کیفیت آب آشامیدنی در استان، بالای ۹۹.۵ 
درصد مطلوبیت در شاخص هاست، گفت: کیفیت آب آشامیدنی آذربایجان غربی 
تضمین شده استسهراب طالبی افزود: آب شهر ارومیه و دیگر شهرهای استان در 
طول روز بارها مورد آزمایش هم از سوی این مرکز و هم از طرف معاونت بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی قرار می گیرد و کیفیت آن، تضمین شده است.مدیر مرکز 
پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی 
گفت: کیفیت آب آشامیدنی در استان، بالای ۹۹.۵ درصد مطلوبیت در شاخص ها 

است.
وی با بیان اینکه کنترل کیفیت آب شــرب شهرها و روســتاهای استان با 
سرمایه گذاری های سنگین در آزمایشگاه های کاملاً مجهز، به صورت مستمر انجام 
می شود، افزود: سالانه بیش از یک میلیون و ۲۸۰ هزار آزمون کلر سنجی و آزمون 

کدورت در استان انجام می گیرد.

   استاندار اصفهان سفر وزیر راه و شهرسازی به این استان را راهبردی و کم نظیر دانست.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، مهدی جمالی نژاد در نشست مشترک شورای برنامه ریزی و توسعه و شورای مسکن استان اصفهان اظهار کرد: 
سفر وزیر راه و شهرسازی به اصفهان سفری راهبردی بود چراکه حضور شخص وزیر در بیش از هفت شهرستان به مدت بیش از ۳۰ ساعت، بی نظیر است.

وی با بیان اینکه شروع سفر وزیر راه و شهرسازی از خور برکت زیاد به همراه داشت، عنوان کرد: بسته کاملی در سفر وزیر راه و شهرسازی و هیأت همراه به همه شهرستان های مورد 
بازدید وجود داشت.

استاندار اصفهان افزود: تمام شهرستان های استان مورد بازدید معاونان وزارت راه و شهرسازی قرار گرفت و مسائل آنها در شورای اداری هر شهرستان جمع بندی گردید.
وی با اشاره به مصوبات این سفر به استان اصفهان تصریح کرد: تمام تصمیمات اتخاذ شده در این سفر به همراه موارد مطرح شده در شوراهای اداری و موضوعات معاونان، به عنوان 

مصوبات این سفر مورد پیگیری قرار خواهد گرفت.

صدیقه مدنی پور-اصفهان|   شرکت پالایش نفت اصفهان یکی از مهمترین و بزرگترین صنایع این استان صنعتی است که 
عظمتی به وسعت یک شهر دارد. در شرایط کنونی که کشور درگیر تحریم های ظالمانه اقتصادی است یکی از مهمترین مسائل 

چنین کارخانجات مهمی تأمین و تدارکات کالاهای مورد نیاز برای فعالیت این واحدهای صنعتی است.

صنعت نفت پیشرفت های زیادی داشته اند تا جایی که پالایشگاه اصفهان بیش از ۸۰ درصد 
اقلام فلزی خود از جمله قطعات پمپ ها، کمپرسورها، قطعات برقی و مکانیکال را ازشرکت های 
توانمند داخل کشور تأمین می  نماید.وی تصریح کرد: به طورکلی همه اقلام و تجهیزاتی که 
از داخل کشور برای نیازهای پالایشگاه اصفهان تأمین می شود دارای گواهینامه های استاندارد 
بوده و مورد تأیید وزارت نفت اســت.وی با اشــاره به اینکه شرکت های زیادی در اطراف شهر 
اصفهان قطعات مورد نیاز پالایشگاه اصفهان را تأمین می کنند گفت: این شرکت ها در شهرک 
های صنعتی جی، امیرکبیر، نجف آباد، خمینی شهر، دانشگاه صنعتی و …غیره مستقرهستند.

مهندس متولی اظهارداشت: ظرفیت های بسیارخوبی در استان اصفهان برای تأمین وتجهیزات 
پالایشگاهی وجود دارد به جرأت می توان گفت توانمندی شرکت های داخلی ازشرکت های 
خارجی بیشتراست، این یک مزیت برای ما محسوب میشود که می توانیم نیازهای خود را به 

سرعت ازطریق شرکت های داخلی با مسافت بسیارکم و با هزینه های مناسب تأمین نمایم .
مدیرتأمین و تدارکات کالا شرکت پالایش نفت اصفهان،با اشاره به اینکه عمده قراردادهای ما 
در زمینه تأمین و ساخت قطعات یدکی دستگاه های مکانیکال و دستگاه های دوار است، گفت: 
قبل ازاجرای تعمیرات اساسی در پالایشگاه اصفهان که هر ۴ سال یکبار انجام میشود، نیاز واحد 
ها دو سال قبل ازآن اعلام و ثبت سفارش می شود ،اما سه ماه قبل از شروع تعمیرات اساسی 
با همکاران بخش مهندسی و تعمیراتی  نشست های مشورتی برگزار و همه اقلام مورد بررسی 

قرار می گیرد، در صورت تأمین همه کالاها، دستور شروع تعمیرات اساسی صادر می شود.
وی تصریح کرد:به طورحتم در زمان تعمیرات اساســی درواحد ها نیازبه قطعات جدیدی 
وجود دارد که قبلاً به ما اعلام نشده است لذا همکاران بخش تأمین و تدارکات کالا در زمان 

تعمیرات اساسی و بعد ازآن در آماده باش کامل هستند تا نیاز های موجود را برطرف نمایند.
مهندس متولی اظهارداشت:هم اکنون همکاران ما تمامی ابزارآلات مورد نیاز برای تعمیرات 
اساسی در اردیبهشت ماه را در۲ کانتیر در محل واحد ها مستقر نموده اند که این کانتیر ها هر 
روز شارژ قطعات و تجهیزات می شوند.مهندس متولی، اظهارکرد: مهمترین فعالیت های اداره 
تأمین و تدارکات کالا درسال جاری اجرای کدینگ اقلام پالایشگاه درقالب نرم افزار SAP و 
پیگیری ساخت پروژه انبار مرکزی پالایشگاه اصفهان است . مدیرتأمین و تدارکات کالا پالایشگاه 
نفت اصفهان، با اظهار اینکه در پالایشگاه اصفهان به طورمیانگین ۳۹ هزار قلم کالا دارای کد 
شده اند و این کالاها دربخش های مختلف استفاده میشوند گفت:در سال گذشته ۳٫۶ همت 
خرید کالا توسط این مدیریت انجام شد.وی بیان داشت: دراردیبهشت ماه امسال ۲ طرح بزرگ 
تعمیرات اساسی در شرکت پالایش نفت اصفهان انجام خواهد شد که اداره مدیریت تأمین و 
تدارکات کالا وظیفه دارد علاوه برتآمین کالاهای روزمره و اقلام مصرفی درپالایشگاه , کالاهای 
مورد نیاز شهرک شهید محمد منتظری را نیز تامین نماید.مهندس متولی اظهارکرد: این مدیریت 
درپایان هر سال برنامه انبار گردانی کالا را با حضور حسابرس مستقل و اداره حسابرسی داخلی 
شرکت انجام میدهد که خوشبختانه درطی سال های مختلف با اقدامات خوب و مثبت انجام 
شده در مدیریت تأمین و تدارکات کالا هیچ گونه مغایرتی در اقلام انبارها وجود نداشته است.

۸۰ درصد تجهیزات و کالاهای مورد نیاز 
پالایشگاه اصفهان از صنایع داخلی تامین میشود

مدیرعامل برق منطقه ای خوزستان: مدیریت بهینه مصرف برق راه عبور موفق از تابستان گرم ۱۴۰۴
با حضور استاندار و مدیران صنعت برق خوزستان وضعیت تولید، توزیع و مصارف برق 
استان و اتخاذ تدابیر و تمهیدات لازم جهت پایداری شبکه در پیک مصرف سال جاری 
مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، علی 
اسدی مدیرعامل این شرکت در این نشست که در استانداری خوزستان برگزار شد، 

بیان کرد: شبکه برق، سراسری است و باید شبکه برق را کشوری مورد بررسی قرار داد.
وی با بیان اینکه خوزستان دومین مصرف کننده و سومین تولید کننده برق در 
کشور است، تصریح کرد: وقتی نیروگاه های برق آبی استان در مدار باشند تولید برق از 
مصرف ما بیشتر است و وقتی نیروگاه ها در مدار نباشند از استان های دیگر نیاز استان 
برطرف می شود بطور مثال شب گذشته ۱۴۵۰ مگاوات از طریق خطوط تبادلی برق 

دریافت کرده ایم.
 مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با اشاره به تدوین ۳۶ بسته مدیریت 
مصرفی، افزود: برای جبران ناترازی و برون رفت از وضعیت موجود، باید به ســمت 
مدیریت مصرف حرکت کنیم و از استانداری و دیگر دستگاه های اجرایی انتظار می رود 
که در اجرای این ۳۶ بسته با صنعت برق همکاری نمایند. استاندار خوزستان در پایان 
این نشست با اشاره به شکاف موجود بین تولید و مصرف برق کشور، خواستار مشارکت 

همگانی برای مدیریت این چالش شد. سید محمدرضا موالی زاده با بیان اینکه پس از 
پیگیری های انجام شده با مدیرعامل توانیر، قطعی های اخیر برق در استان رفع شده، 
افزود: واقعیت این است که در حال حاضر میزان تولید برق کشور از مصرف کمتر است 

و این مسئله نیازمند مدیریت هوشمند و مشارکت همگانی است. 
وی از تشکیل جلسات هفتگی کارگروه انرژی با حضور تمامی دستگاه های مرتبط 
خبر داد و گفت: در این جلســات تمامی موضوعات مربوط به حوزه انرژی به صورت 

ویژه بررسی و برای آنها تصمیم گیری می شود. اســتاندار خوزستان با اشاره به لزوم 
فرهنگ سازی در این زمینه از تمامی اقشار تاثیرگذار از جمله روحانیون، دانشگاهیان، 
هنرمندان، ورزشکاران و فعالان رسانه ای خواست تا در اطلاع رسانی و ترویج مصرف 

بهینه برق همکاری کنند.
 موالی زاده همچنین به اقدامات نظارتی قوه قضائیه در برخورد با مراکز استخراج رمز 
ارز غیر مجاز اشاره کرد و گفت: این مرکز با مصرف بی رویه برق، حق عمومی مردم را 
ضایع می کنند و برخورد قانونی با آنان ادامه خواهد یافت. وی با تقدیر از همراهی مردم 
در دوره های گذشته، ابراز امیدواری کرد که با رعایت نکات ساده مدیریت مصرف توسط 
هر خانواده، بتوان از پیک بار عبور کرد بدون آنکه اختلالی در زندگی روزمره مردم ایجاد 
شود. استاندار خوزستان همچنین از صدا و سیما و رسانه ها خواست تا با تولید برنامه های 
آموزشی، شهروندان را بصورت مستمر در جریان آخرین وضعیت شبکه برق قرار دهند. 
بر اساس این گزارش در این نشست همچنین اداره کل هواشناسی از وضعیت جوی و 
دمایی هوای استان در ماه های آینده، سازمان آب و برق خوزستان درخصوص آخرین 
وضعیت ذخیره سدها و تولید نیروگاه های برق آبی استان و شرکت تولید نیروگا  ه های 

حرارتی درخصوص آخرین وضعیت نیروگاه ها، گزارش های خود را ارائه کردند.

پیام مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گلستان بمناسبت روز ارتش جمهوری اسلامی ونیروی زمینی
محمدعلی شــربتدار، خبرنگار گلســتان :  به گزارش روابط عمومی شرکت 
آب منطقه ای گلســتان دکتر ایرج حیدریان با صدور پیامی فرارسیدن روز ۲۹ 

فروردین؛ روز ارتش را به غیور مردان ارتش جمهوری اسلامی تبریک گفت.
متن کامل پیام مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای گلستان، به مناسبت روز 
ارتش به شرح زیر است:  بســم الله الرحمن الرحیم  نام وطن تداعی کننده خانه 
آبا و اجدادی هر فرد میهن پرست بوده و هست و حفاطت و حراست از مرزهای 
این سرزمین پرُگُهر، وظیفه ای بسیار حســاس و با ارزش است که شجاعتی بی 

حد و اندازه میطلبد. 
طی ســالهای گذشــته علی الخصوص دوران جنگ تحمیلــی، مدافعان و 
محافظان این مرز و بوم اثبات کردند، ایران اسلامی فرزندانی دارد که در مقابل هر 
گونه دست اندازی و طمع به این خاک می ایستند و دست طمع را کوتاه و چشم 

طمع را کور میکنند. گواه این رشادتها ، شهدا و جانبازانیست که جان شیرین و 
خون سرخ خود را در این راه مقدس تقدیم آب و خاک کشور نمودند. 

خدای بزرگ را شاکریم که ارتش جمهوری اســلامی ایران در سایه تعالیم و 
رهنمودهای فرمانده معظم کل قوا )مدظله العالی( با بصیرتی انقلابی، شجاعانه 
و سلحشورانه در صیانت از استقلال، تمامیت ارضی و امنیت ملی کشور سربلند 
است و تمامی هستی خود را برای عزت و اقتدار ایران عزیز در طبق اخلاص نهاده 
است. اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والامقام به ویژه شهدای 
گرانقدر ارتش، فرارسیدن ۲۹ فروردین، روز ارتش جمهوری اسلامی و حماسه 
آفرینی نیروی زمینی قهرمان را به محضر فرماندهی معظم کل قوا و مردم انقلابی 
ایران اسلامی و هم استانی های عزیز تبریک می گویم و از آستان خداوند سبحان، 
موفقیت و ســربلندی این عزیزان را در حفظ و حراســت از دستاورد های نظام 

مقدس جمهوری اسلامی ایران خواستارم. 
ومن الله التوفیق      ایرج حیدریان       رئیس هیئت مدیره ومدیرعامل

   اجرای طرح خانواده بخشنده حیات در یزد انگیزه ایثارگران مشغول به کار دستخوش نگاه های تبعیض آمیز قرار نگیرد
مدیرکل بنیاد شــهید و امــور ایثارگران 
مازندران گفت: انگیزه فرزندان شاهد و ایثارگر 
ما که در سازمان های مختلف مشغول فعالیت 
هستند، نباید دستخوش نگاه های تبعیض آمیز 
قرار بگیرد.ســعید کهن ســال مدیرکل بنیاد 
شهید و امور ایثارگران استان در دیدار با رئیس 
مخابرات منطقه مازندران، اظهار کرد: شهدا در 
شرایط سخت از جان شریف خود گذشتند، تا 
جایی که قرآن مجید از آنان به عنوان کسانی 
که زنده هســتند و نزدش روزی می خورند و 

اینکه خداوند جانشین آنان بر روی زمین است یاد کرد.
وی افزود: امروز به عربده ها و بوق تبلیغاتی رســانه های دشــمن توجه نکنید ما به اقتدار و عزتی رســیدیم که به 
سادگی حذف نخواهد شد.کهن سال خاطرنشان کرد: کسی که دغدغه ایثارگری دارد قطعا ارزش هایش درونی است، 

ما مسئولان هر چه گوش شنواتری داشته باشیم در ارائه خدمات موفق تر هستیم.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران مازندران با اشاره به وجود قوانین اجرا نشده و شفاف سازی نشده در حوزه 
ایثارگری، تاکید کرد: چنانچه همه ظرفیت ها در حوزه ایثار و شــهادت به میدان بیاید بســیاری از مشکلات را حل 

خواهد کرد.
این مسئول با اشاره به مشکلات سختی که در دوران دفاع مقدس وجود داشت، گفت: امروز فرزندان شهدا مقید 

به پدرانشان هستند و مادران آنان نیز نقشی پدرانه ایفا کردند، همان شهید نیز برای جامعه پدر بود.
وی خاطرنشــان کرد: جامعه ایثارگری در هر ســازمانی با پایین ترین دریافتی و خدمات دارای اخلاص و عملی 

هستند، توانمندی آنان به واسطه کار و تلاش و اعتقاد بالا به نظام جمهوری اسلامی و ارزش های آن است.
کهن سال بیان کرد: انگیزه فرزندان شاهد و ایثارگر ما که در سازمان های مختلف مشغول فعالیت هستند، نباید 
دســتخوش نگاه های تبعیض آمیز قرار بگیرد، ۶۷ تشکل ایثارگری فعال در حوزه فرزندان شهدا، جانبازان، ایثارگران 
و حتی گروه های مختلف مروجین ایثار و شهادت داریم که نقش تعریف شده مویگری برای ماموریت های ما دارند.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران مازندران در پایان از همکاری متداوم و اهتمام ویژه مجموعه مخابرات استان 
تقدیر و تشکر کرد.مدیرکل بنیاد شهید و امورایثارگران استان مازندران همچنین با رئیس و کارکنان بانک دی بابل 

دیدار کرد و ضمن گفت وگوی صمیمی، به پاس قدردانی از زحمات آنان تجلیل و تقدیر کرد.

مدیر کل انتقال خون اســتان یزد با اشاره به 
پیش بینی افزایش ۲/۵برابری نیاز خونی استان 
طی ۱۰ ســال آینده و لزوم برنامه ریزی در این 
خصوص، اظهار کــرد: با هدف تبدیل این رفتار 
حسنه فردی به یک فرهنگ خانوادگی در استان، 
طرح »خانواده بخشنده حیات« را اجرایی می کنیم.

دکتــر محمدرضا آقایی ضمــن بیان این که در 
راستای پاسخگویی به این نیاز رو به رشد و با توجه 
به پشتوانه فرهنگی قوی مردم یزد، اجرای طرحی 
جدیدی با عنوان »خانواده بخشنده حیات« را در 

نظر داریموی  خاطرنشان ساخت : این طرح با هدف نهادینه سازی فرهنگ اهدای خون در درون خانواده ها طراحی شده و 
معتقدیم که اهدای خون نه تنها یک وظیفه انسانی، بلکه یک میراث فرهنگی است که می تواند از والدین به فرزندان منتقل شود.

وی افزود: براســاس این طرح، اعضای خانواده ها تشــویق می شوند تا به صورت گروهی در فرآیند اهدای خون شرکت 
کرده و این اقدام انسان دوستانه را به بخشی از سبک زندگی خود تبدیل کنند.مدیر کل انتقال خون استان تأکید کرد: در 
این برنامه به دنبال این هستیم که اهدای خون را از یک رفتار فردی به یک فرهنگ خانوادگی تبدیل کنیم و یزدی ها با 
سابقه ی درخشانی که در امور خیر دارند از ظرفیت بالایی برای تحقق این هدف برخوردارند.آقایی ضمن اشاره به روحیه 
انسان دوستی و فرهنگ نیکوکاری در بین مردم یزد، اظهار کرد: یزدی ها همواره در سخت ترین شرایط، بخشنده ی حیات 
بوده اند و همین روحیه کمک به هم نوع، موجب شده که استان یزد در میان استان های کشور از جایگاه برجسته ای به ویژه 
از لحاظ اهدای خون برخوردار شود.وی با تاکید بر روند رو به افزایش نیاز به خون و فرآورده های خونی، افزود: با توجه به 
افزایش روزافزون بیماری هایی همچون سرطان و همچنین وقوع تصادفات که نیاز فوری به خون دارند، پیش بینی می شود 
نیاز به خون در استان طی ۱۰ سال آینده تا ۲.۵ برابر افزایش یابد و این موضوع لزوم برنامه ریزی دقیق، مستمر و مشارکت 
اجتماعی گسترده تر مردم در این رابطه را ایجاب می کند.وی  همچنین از تدوین برنامه ای بلندمدت برای پاسخ به نیازهای 
آینده خونی استان خبر داد و گفت: برنامه ریزی دقیقی برای ۱۰ سال آینده صورت گرفته تا با اتکا به مشارکت بالای مردم، 
بتوانیم جایگاه استان یزد با توجه به جمعیت را در اهدای خون ارتقاء دهیم و از جایگاه دوم استانها به رتبه اول کشور برسانیم.

آقایی در پایان نیز ضمن تقدیر از مشــارکت مردم در امر اهدای خون هنگام بروز بحران ها، یادآور شــد: اقداماتی از این 
دست نه تنها به نجات جان بیماران کمک می کند بلکه سلامت روانی و جسمی اهداکنندگان را نیز تقویت می کند چرا که 

اهدای خون، نوعی اهدای معنوی است که آثار مثبت آن فراتر از جنبه های جسمی و پزشکی است

مدیرتأمین و تدارکات کالا شرکت پالایش نفت اصفهان در گفتگو با خبرنگار روابط عمومی گفت: شرکت های مختلفی در زمینه ساخت تجهیزات 
پالایشگاهی فعالیت دارند که ما نیازمندی هایمان را بیشتر از طریق شرکت های داخلی تآمین می کنیم.به گزارش خبرنگارواحد رسانه روابط عمومی 
و بین الملل شرکت پالایش نفت اصفهان، مهندس مسعود متولی، ادامه داد: خوشبختانه واحدهای تولیدی درکشور در زمینه تولید قطعات فلزی 
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شماره 2149

سرمربی استقلال پیش از مصاف با هوادار گفت: این مسابقه از نظر ما بسیار مهم است اگر چه به ظاهر تیم آخر جدولی هستند اما حق دست کم شمردن آن ها را نداریم.
 تیم فوتبال استقلال در چارچوب دیدار معوقه خود در هفته بیست ودوم از ساعت ۱۸)دوشنبه، ۱ اردیبهشت( به مصاف هوادار خواهد رفت.

میودراگ بوژوویچ، سرمربی استقلال در نشست خبری پیش از بازی گفت: این مسابقه از نظر ما بسیار مهم است اگر چه به ظاهر تیم آخر جدولی هستند اما حق دست کم 
شمردن آن ها را نداریم. اگر چه هیچ شانسی برای ماندن در لیگ برتر ندارند، بسیار اتفاق افتاده تیمی که دست کم گرفته شده در زمین خیلی خوب بوده. ما نیاز داریم به کسب 
پیروزی تا یک سری از ناکامی ها را قطع کنیم. امیدوارم با برد در این مسابقه جو را مثبت کنیم. برای من فصل از فردا شروع می شود، اگر چه می دانم که هواداران از ما ناراحت 

هستند اما می خواهم که بیایند و حمایت کنند. آن ها اشراف کامل به شرایط باشگاه دارند.
او افزود: بازیکن مصدوم و محروم داریم اما گله کردن را دوست ندارم. رابطه من با شخص مدیرعامل خیلی خوب است و اگر دنبال مربی دیگری رفته باشند اصلا از دست آن ها 
ناراحت نمی شوم. ماموریت من که کسب جام حذفی است موفقیت بزرگی شمرده می شود. روزی که سرمربی استقلال شدم می دانستم که کار سخت است و بزرگ ترین افتخار 

من در زندگی این است که روی نیمکت استقلال نشسته ام.

   لیگ را در رتبه ششم به پایان میرسانیم!      

آگهی تحدید حدود اختصاصی

برابر تقاضای کتبی متقاضی،تحدید حدود املاک ذیل واقع دربخش ۱۱- ارومیه روستای جلدیان حوزه ثبتی شهرستان 
پیرانشهر  بموجب ماده ۱4 قانون ثبت بعمل خواهد آمد.

۱.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱46۱6/3  مترمربع  تحت پلاک 7۱2  فرعی از ۱96 اصلی روستای 
جلدیان مورد تقاضای آقای احمد مام قادری   بشماره ملی 2۸9920۱476  برابر رای شماره    ۱403603۱300۸00042۸ 

موضوع نسق شماره ۱۱094.
2.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 4۱60۱/0  مترمربع  تحت پلاک 7۱3  فرعی از ۱96 اصلی روستای 
جلدیان مورد تقاضای آقای احمد مام قادری   بشماره ملی 2۸9920۱476  برابر رای شماره     ۱403603۱300۸0004۱۸ 

موضوع نسق شماره ۱۱094.
3.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸6۸۱/3  مترمربع  تحت پلاک 7۱5  فرعی از ۱96 اصلی روستای جلدیان 
مورد تقاضای آقای رحیم شریفی فرد  بشماره ملی 290924۱335  برابر رای شماره    ۱403603۱300۸000422 موضوع 

نسق شماره ۸39۱.
4.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱5۱۸۸/4  مترمربع  تحت پلاک 7۱7  فرعی از ۱96 اصلی روستای 
جلدیان مورد تقاضای آقای کمال رسول نژاد    بشماره ملی 2۸9920۱050  برابر رای شماره     ۱403603۱300۸000395 

موضوع نسق شماره ۸393.
5.ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 204۸9/60  مترمربع  تحت پــلاک 67۱  فرعــی از ۱96 
اصلی روســتای جلدیان مورد تقاضای آقای خضر عبدالله رشــی بشــماره ملــی 2۸99۱96332 برابر رای شــماره                              

۱402603۱300۸006022 موضوع نسق شماره ۸3۸6.
6.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  37645/۱مترمربع  تحت پلاک 777 فرعی از ۱96  اصلی روستای  جلدیان    

مورد تقاضای آقای    صباح عبدال      بشماره ملی 2۸999۱35۸۱  برابر مدارک موجود در پرونده.
7.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  ۱2725/5  مترمربع  تحت پلاک 733 فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان    مورد تقاضای آقای    زرار گلنام بشماره ملی 2۸99203۱0۱  برابر مدارک موجود در پرونده.
۸.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۸937/۸  مترمربع  تحت پلاک 443 فرعی از ۱96  اصلی روستای  جلدیان    

مورد تقاضای آقای     فاطمه مردانی بشماره ملی 2۸9990505۸ برابر مدارک موجود در پرونده.
9.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱299/7  مترمربع  تحت پلاک 77۸ فرعی از ۱96  اصلی روستای  جلدیان    

مورد تقاضای آقای    صباح عبدال      بشماره ملی 2۸999۱35۸۱  برابر مدارک موجود در پرونده.
۱0.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱527۱/5  مترمربع  تحت پلاک 367 فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان    مورد تقاضای آقای     سلیمان شیخی       بشماره ملی 2۸99۱96936  برابر مدارک موجود در پرونده.
۱۱.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  5360/4  مترمربع  تحت پلاک 594 فرعی از ۱96  اصلی روستای  جلدیان    

مورد تقاضای آقای     سلیمان شیخی       بشماره ملی 2۸99۱96936 برابر مدارک موجود در پرونده.
۱2.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  3930/0  مترمربع  تحت پلاک 776 فرعی از ۱96  اصلی روستای  جلدیان    

مورد تقاضای آقای    زراز شیخی   دربندی   بشماره ملی 2۸99۱96۸55 برابر مدارک موجود در پرونده.
۱3.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  6655/۱  مترمربع  تحت پلاک 40۸ فرعی از ۱96  اصلی روستای  جلدیان    

مورد تقاضای آقای    حسن اسماعیلی   بشماره ملی 2۸99۱99099 برابر مدارک موجود در پرونده.
۱4.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱3۱7۱/09  مترمربع  تحت پلاک 7۸9 فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان    مورد تقاضای آقای    اسماعیل شامی    بشماره ملی 2۸992027۱5 برابر مدارک موجود در پرونده.
۱5.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱7۸۱/24  مترمربع  تحت پلاک 7۸۸ فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان    مورد تقاضای آقای    انور یوسفی    بشماره ملی 2۸99205۱۸۸ برابر مدارک موجود در پرونده.
۱6.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱0796/9  مترمربع  تحت پلاک 7۸7 فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان    مورد تقاضای آقای    سامران یوسفی    بشماره ملی 2۸90630۱53 برابر مدارک موجود در پرونده.
۱7.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  29322/29  مترمربع  تحت پلاک 7۸6 فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان    مورد تقاضای آقای    انور یوسفی    بشماره ملی 2۸99205۱۸۸ برابر مدارک موجود در پرونده.
۱۸.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2۱752/۱6  مترمربع  تحت پلاک 7۸5 فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان    مورد تقاضای آقای    کریم شمامی   بشماره ملی 2۸99۱9592۱ برابر مدارک موجود در پرونده.
۱9.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  24362/96  مترمربع  تحت پلاک 7۸4 فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان    مورد تقاضای آقای    انور یوسفی    بشماره ملی 2۸99205۱۸۸ برابر مدارک موجود در پرونده.
20.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  797۱/72  مترمربع  تحت پلاک 790 فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان    مورد تقاضای آقای  محمد حاجی رسولی بشماره ملی 2۸99۸0۱22۸ برابر مدارک موجود در پرونده.
2۱.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  6۸40/50  مترمربع  تحت پلاک 79۱ فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان    مورد تقاضای آقای  صمد بادگیو بشماره ملی 2۸999۱329۸ برابر مدارک موجود در پرونده.
22.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2۸۱73/۱0  مترمربع  تحت پلاک 769 فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان    مورد تقاضای آقای  سید ابراهیم هاشمی بشماره ملی 2۸99۱9432۱ برابر مدارک موجود در پرونده.
23.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2495۸  مترمربع  تحت پلاک 770 فرعی از ۱96  اصلی روستای  جلدیان 

مورد تقاضای خانم فاطمه ابراهیمی بشماره ملی 2۸72۱23792 برابر مدارک موجود در پرونده.
24.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  429۱/50  مترمربع  تحت پلاک 76۸ فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان مورد تقاضای آقای  کمال علیاری بشماره ملی 2۸99204726 برابر مدارک موجود در پرونده.
25.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱25۱0/70  مترمربع  تحت پلاک 596 فرعی از ۱96  اصلی روستای  
جلدیان  مورد تقاضای آقای  ناصر صحت بشــماره ملی 2۸999۱4049 و آقای  محمود صحت کانرشــی بشماره ملی 

2۸99۱94003 هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ قطعه زمین مزروعی برابر مدارک موجود در پرونده.
26.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱5743  مترمربع  تحت پلاک 77۱ فرعی از ۱96  اصلی روستای  جلدیان 

مورد تقاضای خانم خدیجه شیخی بشماره ملی 2۸99۱9692۸ برابر مدارک موجود در پرونده.
27.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  24۱27/60  مترمربع  تحت پلاک 752 فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان    مورد تقاضای آقای  عزیز قادری بشماره ملی 2۸997933۸۱ برابر مدارک موجود در پرونده.
2۸.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  22۱99/۱0  مترمربع  تحت پلاک 753 فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان    مورد تقاضای آقای  عمر قادری بشماره ملی 2۸99202030 برابر مدارک موجود در پرونده.
29.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱0540/70  مترمربع  تحت پلاک 755 فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان  مورد تقاضای آقای  محمد داستار بشماره ملی 2۸9920۱4۱7 برابر مدارک موجود در پرونده.
30.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2۱227/۸0  مترمربع  تحت پلاک 756 فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان    مورد تقاضای آقای  علی عبدالله رشی  بشماره ملی 2۸99۱96324 برابر مدارک موجود در پرونده.
3۱.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  6404/20  مترمربع  تحت پلاک 757 فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان  مورد تقاضای خانم فاطمه قادری بشماره ملی 2۸99۱96596 برابر مدارک موجود در پرونده.
32.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱40۱9/40  مترمربع  تحت پلاک 75۸ فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان مورد تقاضای آقای حیدر رسولی  بشماره ملی 2۸9000904۱ برابر مدارک موجود در پرونده.
33.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۸2۸۱/90  مترمربع  تحت پلاک 759 فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان    مورد تقاضای آقای  معروف شریفی فرد بشماره ملی 290924۱343 برابر مدارک موجود در پرونده.
34.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱5597/30  مترمربع  تحت پلاک 760 فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان    مورد تقاضای آقای  معروف شریفی فرد بشماره ملی 290924۱343 برابر مدارک موجود در پرونده.
35.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  329۱0/۱  مترمربع  تحت پلاک 76۱ فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان    مورد تقاضای آقای  عمر روشنی بشماره ملی 29597۱6۱9۱ برابر مدارک موجود در پرونده.
36.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱55۸9/۱  مترمربع  تحت پلاک 75۱ فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان    مورد تقاضای آقای  حسن احمدی سیلوه بشماره ملی 2۸9920۱662 برابر مدارک موجود در پرونده.
37.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱3759/9  مترمربع  تحت پلاک 750 فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان    مورد تقاضای آقای  حاصل ماموش پور بشماره ملی 2۸90۱۱24۱۱ برابر مدارک موجود در پرونده.
3۸.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱0۱72/۸  مترمربع  تحت پلاک 762 فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان    مورد تقاضای آقای  علی عبدالله رشی بشماره ملی 2۸99۱96324 برابر مدارک موجود در پرونده.
39.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  54545/90  مترمربع  تحت پلاک 74۸ فرعی از ۱96  اصلی روستای  
جلدیان    مورد تقاضای آقای  سید ابراهیم هاشمی بشماره ملی 2۸99۱9432۱ و خانم خدیجه عبدالله رشی بشماره ملی 

2۸99۸0۱05۸ هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی برابر مدارک موجود در پرونده.
40.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱4793/70  مترمربع  تحت پلاک 377 فرعی از ۱96  اصلی روستای  
جلدیان    مورد تقاضای آقای  کریم عبدالله رشی بشماره ملی 2۸99۱9۸۱73 و آقای اسماعیل عبدالله رشی بشماره ملی 

2۸99۸4363۱ هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی برابر مدارک موجود در پرونده.
4۱.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2933۱/۸0  مترمربع  تحت پلاک 764 فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان    مورد تقاضای آقای  عزیز آذررو بشماره ملی 2۸99240323 برابر مدارک موجود در پرونده.
42.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  6794/40  مترمربع  تحت پلاک 7۱6 فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان    مورد تقاضای آقای  کمال رسول نژاد بشماره ملی 2۸9920۱050 برابر مدارک موجود در پرونده.
43.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  5۱4۸۸/6  مترمربع  تحت پلاک 7۱4 فرعی از ۱96  اصلی روستای  
جلدیان    مورد تقاضای آقای  ظاهر نبی بشماره ملی 2۸90۱66۸64 و آقای سعدی نبی بشماره ملی 2۸992054۸۱ و 
آقای محمد نبی بشماره ملی 2۸90066479 هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی برابر 

مدارک موجود در پرونده.
44.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  36532  مترمربع  تحت پلاک 792 فرعی از ۱96  اصلی روستای  جلدیان    

مورد تقاضای آقای  محمد معروفی بشماره ملی 2۸9920256۱ برابر مدارک موجود در پرونده.
45.ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  2359۸/4  مترمربــع  تحت پلاک 794 فرعــی از ۱96  اصلی 
روستای  جلدیان    مورد تقاضای آقای  شریف شیخی  بشماره ملی 2۸999۱3506 و آقای مصطفی شیخی بشماره ملی 

2۸906۱7009 هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانک یک قطعه زمین مزروعی برابر مدارک موجود در پرونده.
46.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  30392/04  مترمربع  تحت پلاک 795 فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان    مورد تقاضای آقای  مطلب جلالی پوربشماره ملی 2۸99204475 برابر مدارک موجود در پرونده.
47.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  3۱۱07/50  مترمربع  تحت پلاک 734 فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان  مورد تقاضای آقای  کامران کامرانی بشماره ملی 2۸9920499۸ برابر مدارک موجود در پرونده.
4۸.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  36۱۱3/3  مترمربع  تحت پلاک 749 فرعی از ۱96  اصلی روستای  
جلدیان    مورد تقاضای آقای  کامران کامرانی بشــماره ملی 2۸9920499۸ و آقای علی عبداله رشــی بشــماره ملی 

2۸99۱96324 هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  برابر مدارک موجود در پرونده.

49.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  9279/5  مترمربع  تحت پلاک 766 فرعی از ۱96  اصلی روستای  جلدیان 
مورد تقاضای آقای  سید محمود حسینی مقدم بشماره ملی 2۸99۱95۱66 برابر مدارک موجود در پرونده.

50.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  3۱۱07/50  مترمربع  تحت پلاک 734 فرعی از ۱96  اصلی روستای  
جلدیان  مورد تقاضای آقای  کامران کامرانی بشماره ملی 2۸9920499۸ برابر مدارک موجود در پرونده.

5۱.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  35۱45/30  مترمربع  تحت پلاک 322 فرعی از ۱96  اصلی روستای  
جلدیان  مورد تقاضای آقای  خالد حسینی بشماره ملی 2۸99204۱65 برابر مدارک موجود در پرونده.

52.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱33۸۸/30  مترمربع  تحت پلاک 796 فرعی از ۱96  اصلی روستای  
جلدیان  مورد تقاضای خانم رقیه احمدی بشماره ملی 2۸99۱99625 برابر مدارک موجود در پرونده.

53.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱5۱35/۱0  مترمربع  تحت پلاک 797 فرعی از ۱96  اصلی روستای  
جلدیان  مورد تقاضای آقای  خضر عبدالله رشی بشماره ملی 2۸99۱96332 برابر مدارک موجود در پرونده.

54.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  4265/70  مترمربع  تحت پلاک 459 فرعی از ۱96  اصلی روستای  
جلدیان  مورد تقاضای آقای  عزیز سید رحیمی بشماره ملی 2۸99۱9۸۸۱5 برابر مدارک موجود در پرونده.

55.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  7939/50  مترمربع  تحت پلاک 306 فرعی از ۱96  اصلی روستای  
جلدیان  مورد تقاضای آقای  عبداله سید رحیمی بشماره ملی 2۸9920079۸ برابر مدارک موجود در پرونده.

56.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  39327/5  مترمربع  تحت پلاک 79۸ فرعی از ۱96  اصلی روستای  
جلدیان    مورد تقاضای آقای  یوسف قادری بشماره ملی 2755649۸44 و آقای جلال قادری بشماره ملی 2753۸02572 

هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  برابر مدارک موجود در پرونده.
57.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱93۸۸/6  مترمربع  تحت پلاک 40۱ فرعی از ۱96  اصلی روستای  
جلدیان    مورد تقاضای آقای  سید عبداله سید رحیمی بشماره ملی 2۸9920079۸ و آقای عزیز سید رحیمی بشماره ملی 
2۸99۱9۸۸۱5 و آقای حبیب سید رحیمی بشماره ملی 2۸99۱9۸۸07 و آقای سید هدایت سید رحیمی بشماره ملی 

2۸9920550۱ هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  برابر مدارک موجود در پرونده.
5۸.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  964۸/۸0  مترمربع  تحت پلاک 305 فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان  مورد تقاضای آقای  عزیز سید رحیمی بشماره ملی 2۸99۱9۸۸۱5 برابر مدارک موجود در پرونده.
59.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  620۸/90  مترمربع  تحت پلاک 353 فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان  مورد تقاضای آقای  سید عبداله سید رحیمی بشماره ملی 2۸9920079۸ برابر مدارک موجود در پرونده.
60.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱2۸۱/40  مترمربع  تحت پلاک 3۱9 فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان  مورد تقاضای آقای  عبداله سید رحیمی بشماره ملی 2۸9920079۸ برابر مدارک موجود در پرونده.
6۱.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۱405/50  مترمربع  تحت پلاک 307 فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان  مورد تقاضای آقای  عبداله سید رحیمی بشماره ملی 2۸9920079۸ برابر مدارک موجود در پرونده.
62.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۸۸۸/60  مترمربع  تحت پلاک 32۱ فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان  مورد تقاضای آقای  عزیز سید رحیمی بشماره ملی 2۸99۱9۸۸۱5 برابر مدارک موجود در پرونده.
63.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱0596/90  مترمربع  تحت پلاک 30۸ فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان  مورد تقاضای آقای  عزیز سید رحیمی بشماره ملی 2۸99۱9۸۸۱5 برابر مدارک موجود در پرونده.
64.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  497/60  مترمربع  تحت پلاک 2۸ فرعی از ۱96  اصلی روستای  جلدیان  

مورد تقاضای آقای  حبیب سید رحیمی بشماره ملی 2۸99۱9۸۸07 برابر مدارک موجود در پرونده.
65.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  5234/90  مترمربع  تحت پلاک 304 فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان  مورد تقاضای آقای  حبیب سید رحیمی بشماره ملی 2۸99۱9۸۸07 برابر مدارک موجود در پرونده.
66.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱7۱03/90  مترمربع  تحت پلاک 575 فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان  مورد تقاضای آقای  حبیب سید رحیمی بشماره ملی 2۸99۱9۸۸07 برابر مدارک موجود در پرونده.
67.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  334۸0/4  مترمربع  تحت پلاک 490 فرعی از ۱96  اصلی روستای  
جلدیان    مورد تقاضای آقای  سید عبداله سید رحیمی بشماره ملی 2۸9920079۸ و آقای عزیز سید رحیمی بشماره ملی 
2۸99۱9۸۸۱5 و آقای حبیب سید رحیمی بشماره ملی 2۸99۱9۸۸07 و آقای سید هدایت سید رحیمی بشماره ملی 

2۸9920550۱ هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  برابر مدارک موجود در پرونده.
6۸.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  5۱02/۱0  مترمربع  تحت پلاک 45۸ فرعی از ۱96  اصلی روستای  

جلدیان  مورد تقاضای آقای سید عبداله سید رحیمی بشماره ملی 2۸9920079۸ برابر مدارک موجود در پرونده.
69.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  792/40  مترمربع  تحت پلاک 2۸۱ فرعی از ۱96  اصلی روستای  جلدیان  

مورد تقاضای آقای  سید عبداله سید رحیمی بشماره ملی 2۸9920079۸ برابر مدارک موجود در پرونده.

شناسه آگهی:۱903۸۱۱
  تاریخ تحدید حدود : 1404/03/28

لذا به اطلاع مالکین ومجاورین املاک فوق میرساند که درتاریخ تحدید حدود تعیین شده درمحل وقوع ملک 
حضور بهم رسانند وکسانیکه به حدود یا حقوق ارتفاقی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ تحدید 
حدود لغایت 30- روز اعتراض خودرا دراجرای ماده 20 قانون ثبت به اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان 

پیرانشهر تسلیم و رسید دریافت دارند .
تاریخ انتشار : 1404/02/01

                                                                          

بموجب ماده ۱۱ قانون ثبت اسناد و املاک و ماده 59 اصلاحی آئین نامه مربوط به املاک که در سه ماهه  چهارم  سال 
۱403تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده و همچنین شماره هائی که از قلم افتاده آگهی  نوبتی آنها منتشر نشده و یا طبق 

آراء هیات نظارت ثبت اصفهان آگهي آنها باید تجدید شود به شرح ذیل آگهي مي گردد :

ردیف الف(
-املاک و مستغلات واقع در بخش سه ثبت اصفهان

۱394 – سکینه کیوانداریان فرزند نادعلی تمامت سه حبه مفروزالعماره از 72 حبه شش دانگ پلاک ۱394 واقع در 
کوی جماله کله واقع در  بخش 3 ثبت اصفهان که عمارات مفروزی ان عبارت است از یک باب طویله شماره ۱394.۱0 
با قدرالحصه از مشاعات انتقالی مع الواسطه به منصوره بینا فرزند حسن نسبت به چهار و نیم دانگ مشاع و جلال بینا 

فرزند حسن نسبت به یک و نیم دانگ مشاع که تا کنون آگهی نگردیده است .
2۸5۸ – خانم حشمت افشار فرزند علی اکبر تمامت بیست و یک حبه مفروز العماره از شش دانگ یک باب خانه 
پلاک شماره 2۸5۸ واقع در بخش سه ثبت اصفهان )عمارات مفروزی در اظهار نامه قید نگردیده است ( انتقالی قهری 
وموروثی از طرف خانم صغری بیگم افشار فرزند حاج عبدالحسین و علی اصغر هفت برادران فرزند محمد رضا که تا 

کنون آگهی نگردیده است.
4432/3 –ناصر یزدانی فرزند محمد  ششدانگ یک باب خانه پلاک شماره 4432/3 واقع در بخش سه ثبت اصفهان 

به مساحت ۱۱9/33 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 4432 اصلی .

املاک و مستغلات واقع در بخش چهار ثبت اصفهان
5626  -خانم سوسن دیانی بشماره ملی 003073۸504 و خانم نسرین دیانی بشماره ملی 004۱۱45046 فرزندان 
حسن بالسویه با وکالت اقای محمود عنوانی تمامت شــش دانگ قطعه زمین پلاک شماره 5626 که قسمتی از 
ساختمان پلاکهای 5452.2 و5452.27 گردیده است و سابقاً راهرو بین دو پلاک بوده است به مساحت 25.40 متر 

مربع واقع در بخش چهار ثبت اصفهان .

بموجب ماده ۱6 قانون ثبت و ماده ۸6 آئین نامه چنانچه کسی  نسبت به املاک مندرج در این آگهی اعتراضی دارد 
از تاریخ اولین روز انتشار به شرح ردیف  )الف (نود روز و نسبت به ردیف ) ب( سی روز اعتراض خود را کتباً به این واحد 
ثبتی ارسال و ظرف یک ماه دادخواست واخواهی تقدیم دادگاه صالحه نماید و در صورتی که قبل از انتشار این  آگهی 
دعوی اقامه شده باشد معترض باید گواهی دادگاه را مشعر به جریان دعوی ظرف مدت مرقوم تسلیم نماید و اعتراضات 
و گواهی های دعوی مطروحه بعد از وقت مرقوم بلا اثر و مطابق ماده ۱6 و تبصره ذیل ماده ۱7 قانون ثبت عمل خواهد 
شد ضمناً طبق ماده 56 آئین نامه قانون ثبت حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود تعیین می گردد و در صورت مجلس 
قید میگردد . این آگهی نسبت به ردیف )) الف(( در دو نوبت به فاصله سی  روز و نسبت به ردیف ))ب(( در یک نوبت 

در روزنامه درج و منتشر میگردد.
                                                                                                                                                                                                                شناسه آگهی:۱9۱4۱۸۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/02/0۱                     تاریخ انتشار نوبت دوم ۱404/02/3۱

    سید اسدالله موسوی  
سرپرست منطقه ثبت اسناد واملاک  مرکزی اصفهان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال1403

                                                                

در اجرای مقررات مــاده ۱3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی  و مادتین 59و64 آئین نامه قانون ثبت ، املاکی  که در سه 
ماهه چهارم ) دی ،بهمن، اسفند( ثبت اظهار نامه گردیده است و آگهی مزبور منتشر 
نگردیده اســت و   واقع دربخش ده تهران  از طرف اشــخاص )منظم به رای شــماره 
۱4036030۱045000690مورخ ۱403/06/06هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت رودکی (

رای به پذیرش ثبت صادر و متعاقبا بنابر گواهی بایگانی و دفتر املاک این اداره تاکنون 
آگهی های نوبتی ان  منتشر  نشده اســت با ذکر شــماره پلاک ،نام و نام خانوادگی  

متقاضی ، نوع ،مساحت  و محل وقوع ملک  به شرح ذیل  آگهی می گردد
۱-پلاک فرعی ۱570۸6  فرعی از 2395 اصلی ،متقاضی خانم لیلا صارم بخشــایش   
فرزندعبدالعلي  ،به صورت شــش دانگ  یک قطعه زمین  با بنــای احداثی در آن  به 
مساحت 95/۱37 متر مربع  واقع در بخش ده تهران  ،به نشــاني شهر تهران انتهاي 

دامپزشکي ۱0 متري غیاثوند پلاک 29 ، 
لذا هرکس نســبت به ملک مندرج در آگهی  اعتراض داشته باشد  و یا نسبت به ملک 
فوق بین او و متقاضی ثبت اقامه دعوئی شده و در جریان رسیدگی می باشد اعتراض 
خود یا گواهی مشعر بر طرح جریان در دادگاه را برابر مادتین ۱6و۱7قانون ثبت از اولین 
روز انتشار آگهی  به مدت نود روز  به اداره ثبت اسناد و املاک رودکی تهران تسلیم و 
رسید دریافت نمایند ضمنا اعتراض به تقاضای ثبت می بایست کتبی و به مدت یکماه  

از تاریخ قید اعتراض  به مرجع ثبتی  با تقدیم  دادخواستی  به مرجع ذیصلاح  قضائی 
صورت پذیرد و گواهی لازم را نیز از دادگاه اخذ و به اداره ثبت رودکی  تسلیم  و رسید 
دریافت  دارند و الاحق آنها ساقط خواهد شد همچنین حقوق ارتفاقی در هنگام تنظیم 

صورتجلسه تحدید حدود اختصاصی مشخص می گردد .
شناسه آگهی:۱9۱42۸6 م-الف/206

تاریخ انتشار آگهی نوبت اول ۱404/02/0۱
تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم۱404/02/3۱

اداره ثبت اسناد و املاک رودکی                                                                                                                 

          آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1404

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی 
شهرستان خرم آباد-سری ) 506( جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 
آنان محرز و رای لازم صــادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل  در دو 
نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام 
متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اســناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع 
محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل 
نماید، در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول  : )۱404/0۱/۱7 (       نوبت دوم: )۱404/02/0۱ (    

۱ – تقاضای »آقای سجاد جمشیدی« فرزند »علی رحم« نسبت به »ششدانگ 
زمین مزروعی« بمساحت »۱۱۱7.76« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
»55« فرعی از »۱« اصلی واقع در بخش »۱0« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»خود متقاضی«

 2- تقاضای »آقای سجاد جمشیدی« فرزند »علی رحم« نسبت به »ششدانگ 
زمین مزروعی« بمساحت »6462.۱3« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
»56« فرعی از »۱« اصلی واقع در بخش »۱0«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»خود متقاضی«
3- تقاضای »خانم مریم مختاری فر« فرزند »کرم« نسبت به »ششدانگ زمین 
مزروعی« بمساحت »۱2۸9.66« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »399« 
فرعی از »33« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » کرم 

سگوند )مختاری(«
4 - تقاضای »آقای امین مختاری فر« فرزند »کرم« نسبت به »ششدانگ زمین 
مزروعی« بمساحت »7966.46« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »403« 
فرعی از »33« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کرم 

سگوند )مختاری(«
5 - تقاضای »آقای امین مختاری فر« فرزند »کرم« نسبت به »ششدانگ زمین 
مزروعی« بمساحت »2703.27« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »4۱0« 
فرعی از »33« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کرم 

سگوند )مختاری(«
6- تقاضای »آقای امین مختاری فر« فرزند »کرم« نسبت به »ششدانگ زمین 
مزروعی« بمساحت »۱25۱5.43« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »40۱« 
فرعی از »33« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »کرم 

سگوند )مختاری(«

7 - تقاضای »آقای امین مختاری فر« فرزند »کرم« نسبت به »ششدانگ زمین 
مزروعی« بمساحت »۱30۸7.35« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »404« 
فرعی از »33« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کرم 

سگوند )مختاری(«
۸ - تقاضای »آقای سیدنورالدین موسویان« فرزند »سیدعبدالحسین« نسبت به 
»ششدانگ زمین مزروعی«   بمساحت »26۸56.49« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »44« فرعی از »3« اصلی واقع در بخش »۱0«  خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »خود متقاضی«
9 - تقاضای »آقای سیدنورالدین موسویان« فرزند »سیدعبدالحسین« نسبت 
به »ششدانگ زمین مزروعی«  بمساحت »4۸50۸.62« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »43« فرعی از »3« اصلی واقع در بخش »۱0«  خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »خود متقاضی«
۱0- تقاضای »آقای صفدر ساکی« فرزند »امیر« نسبت به »دو دانگ مشاع از 
ششدانگ زمین مزروعی«و »آقای شهریار ساکی « فرزند »امیر « نسبت به »دو 
دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی «و »آقای خسرو ساکی « فرزند »امیر « 
نسبت به »دو دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی « بمساحت »230۸۱.72« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱9« فرعی از »۱4« اصلی واقع در بخش 

»۱0« خروجی از مالکیت مالک اولیه »امیر ساکی«   
شناسه:۱۸94793

فرشاد بازوندی نژاد: رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی برابر رأی شماره69*۱404هیات اول/ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   
آقای  / خانــم /   عزیز بال افکن فرزند ابوالفتح    بشــماره  شناســنامه 434صادر ه 
از نســبت به ششــدانگ یک  باب خانه به مســاحت 242/94مترمربع  به پلاک 
5326فرعی از 3۱- اصلی  قطعه 2 بخش 3   دهدشت پشــت آتش نشانی   محرز 
گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱5روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول۱404/02/0۱
تاریخ انتشار نوبت دوم۱404/02/۱6

سید  عبدالرحیم موسوی اصل : رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

  |  تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو 
برهانی ، زهرا جعفری،غزاله جعفری

 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

امام علی علیه السلام :

مَن لمَ یکَُن أملَكَ شيءٍ بهِ 
عَقلُهُ لمَ ینَتَفِعْ بمَِوعِظَةٍ.

هر که فرمانرواترین چیز 
بر او خردش نباشد، از 
هیچ اندرزی سود نبرد.

غرر الحکم : ح8992.

زهرا جعفری -می گفت یک دهه تلاش کرده 
تا به ســاختن هوش فوق العاده ای کمک کند که 
سرطان را درمان کند و حالا یک روز با صدها پیام 
این چنینی بیدار می شــود که »نگاه کن، من تو را 
به ســبک جیبلی تبدیل کردم، هاها«؛ این شکوۀ 
طنزآمیز ســم آلتمن، مدیرعامل OpenAI، پس از 
ترند شــدن ابزار جدید تولید تصویر 4o-GPT بود 
که میلیون ها کاربر را به تبدیل عکس هایشــان به 
ســبک انیمه های استودیو جیبلی ترغیب کرد. اما 
آنچه در سایۀ این سرگرمی به ظاهر بی ضرر پنهان 
مانده، هشدار کارشناسان امنیت سایبری است: با 
هر تصویری که آپلود می کنید، داده های بیومتریک 

چهره تان را به یک دیتابیس عظیم می سپارید!
 حتــی اگر به این علاقه مند نبوده اید که مانند 
دیگران، تصویری انیمه ای از عکس هایتان بسازید 
هم شاید تبلیغ آموزش این کار را در جایی از فضای 

مجازی، دیده باشید؛ همانند این یکی: 
در واقــع همه چیز از آنجا آغاز شــد که برخی 
کاربران متوجه شدند 4o-GPT می تواند تصاویر را 
با استفاده از دستورات متنی به آثار هنری با سبک 
اســتودیو جیبلی تبدیل کنــد. این ویژگی زمانی 
بیشــتر مورد توجه قرار گرفت که امکان ســاخت 
عکس، حتی بدون اشــتراک ChatGPT Plus هم 
امکان پذیر شــد. به نظر می رســد 4o-GPT برای 
برخی کاربران در نســخۀ رایگان امکان بارگذاری 
تصویر را دارد؛ البته در این نسخه تنها یک عکس 

در روز می توان بارگذاری کرد.

یک کفی هوشــمند جدید که بر نحوه راه رفتن 
افراد در لحظه نظارت می کند، می تواند کاربران را در 
بهبود وضعیت بدنی یاری دهد و هشدارهای اولیه 
را بــرای بیماری هایی مانند درد پاشــنه تا بیماری 
پارکینسون ارائه کند.  کفی هوشمند که با استفاده 
از ۲۲ حســگر کوچک ساخته شده است و سوخت 
آن از پنل های خورشیدی کوچک روی کفش تامین 
می شود، ردیابی سلامتی را در لحظه براساس نحوه 
راه رفتــن کاربر ارائه می دهد. راه رفتن یک فرآیند 
بیومکانیکی به شمار می رود که به اندازه اثر انگشت 

انسان منحصربه فرد است.
به نقل از ساینس دیلی، »جینگهوآ لی«دانشیار 
علــوم و مهندســی مــواد در »دانشــگاه ایالتی 
اوهایــو«)OSU( و از پژوهشــگران این پروژه گفت: 
داده های پیچیده پیرامون سلامت شخصی را می توان 
از طریق بلوتوث به تلفن همراه هوشمند منتقل کرد 
تا با ســرعت و دقت تحلیل شــوند. بدن ما حاوی 
اطلاعات سومند بسیاری است که ما از آنها بی خبر 
هستیم. این اطلاعات به مرور زمان تغییر می کنند. 
بنابراین، هدف ما استفاده از تجهیزات الکترونیکی 
برای اســتخراج و رمزگشایی سیگنال ها به منظور 
بهبود بررســی های مراقبت از خود است. تخمین 
زده می شود که حداقل هفت درصد از آمریکایی ها 
از بروز مشــکل در فعالیت هایی رنج می برند که راه 
رفتن، دویدن یا بالا رفتن از پله ها را شامل می شود. 
اگرچه در سال های اخیر تلاش ها برای ساخت یک 
سیستم مبتنی بر کفی پوشیدنی افزایش یافته اند اما 
بسیاری از نمونه های اولیه پیشین با محدودیت های 

انرژی و عملکرد ناپایدار همراه بودند.
لی و »چی وانگ«)Qi Wang( دانشجوی مقطع 
دکتری علوم و مهندسی مواد در دانشگاه ایالتی اوهایو 
و پژوهشگر ارشد این پروژه برای غلبه بر چالش ها به 
دنبال اطمینان از دوام فناوری پوشیدنی خود، دقت 
بالایــی را هنگام جمع آوری و تحلیل داده ها و ارائه 

قدرت ثابت و قابل اعتماد در پیش گرفتند.

ترند خطرناکی که 
تسلیمش شده ایم!

کفی هوشمند کفش که 
پارکینسون را تشخیص 

می دهد

غزاله  جعفری -دقایقی بعد از بازگشــایی رســمی 
بــازار ســکه و طلا، قیمت ها روندی نزولــی دارند و هر 
گرم طلای ۱۸ عیار با کاهش ۳۵,۳۰۰ تومانی، امروز به 
۶,۵۲۹,۱۰۰ تومان رســید.در آخرین روز فروردین و در 
اولین دقایق باز گشــایی بازار طلا و سکه، روند قیمت ها 
در بــازار ارز و طلا بــا تمایلات نزولی همراه بود. این در 
حالی ســت که با وجود تعطیلی بازارهای جهانی، فضای 
داخلی بازار تحت تأثیر اخبار امیدوارکننده از مذاکرات و 
تحولات سیاسی، به سمت کاهش نسبی نرخ ها حرکت 
کرد. اگرچه افت قیمت ها محدود بود، اما نشــانه هایی از 
کاهش انتظارات تورمی در معاملات امروز دیده شــد.در 
بــازار ارز، دلار بــا کاهش ۳۰۰ تومانی نســبت به روز 
گذشته، در سطح ۸۲,۸۹۵ تومان معامله شد. یورو نیز با 
افتی معادل ۳۱۰ تومان به ۹۴,۴۹۰ تومان رسید. درهم 
امــارات با ۱۰۱ تومان کاهــش، در رقم ۲۲,۶۷۶ تومان 
قرار گرفت. لیر ترکیه نیز با کاهش ۱۰ تومانی به ۲,۱۷۰ 
تومان رسید و دینار عراق نیز با افت جزئی ۰.۲ تومانی، 
به قیمت ۵۶.۳ تومان معامله شــد. این کاهش قیمت ها 
عمدتاً تحت تأثیر جو روانی ناشی از اخبار مثبت مذاکرات 
و انتظارات نزولی در بازار شکل گرفته اند.در بازار سکه و 
طلا، قیمت ها روندی نزولی داشتند. هر گرم طلای ۱۸ 
عیار با کاهــش ۳۵,۳۰۰ تومانی، امروز به ۶,۵۲۹,۱۰۰ 
تومان رسید. سکه امامی با افت ۱,۰۱۰,۰۰۰ تومانی، به 
۷۵,۱۳۰,۰۰۰ تومان رسید. سکه بهار آزادی نیز کاهش 
۴۰۰,۰۰۰ تومانی را تجربه کرد و با قیمت ۶۹,۲۷۰,۰۰۰ 
تومان معامله شد. نیم سکه با کاهش ۱۶۰,۰۰۰ تومانی به 
۴۷,۹۰۰,۰۰۰ تومان رسید، ربع سکه با افت ۲۰۰,۰۰۰ 
تومانی به ۲۶,۰۰۰,۰۰۰ تومان معامله شــد و در نهایت 
ســکه گرمــی بــا ۳۰,۰۰۰ تومان کاهــش، به قیمت 

۱۳,۵۰۰,۰۰۰ تومان رسید.

پس از افزایش ۳۰ درصدی تعرفه اینترنت طی دو سال 
گذشــته، چند ماهی است زمزمه هایی از نتایج تعهدات 
اپراتورها و حتی تغییر یا اصلاح تعرفه های موجود شنیده 
می شود؛ وزیر ارتباطات هم اخیرا اعلام کرده تعرفه ها به 
گونه ای اصلاح می شــود که زندگی مردم را مســتقیما 
تحت تاثیر قرار ندهد.زمســتان دو سال گذشته بود که 
تعرفه های اینترنت با قبول شرایطی از سوی اپراتورهای 
ارتباطی مانند افزایش سرعت و کیفیت اینترنت، افزایش 
پیدا کرد. این امر در شــرایطی انجام شد که بارها تأکید 
شده بود حوزه ارتباطات  باید مسیر تخصصی خود را طی 
کنــد و اگر درآمد ثابت بماند یا حتی کاهش پیدا کند، 
توســعه با چالش و مشکلاتی روبه رو می شود.در نهایت 
رگولاتوری اپراتورهای ارتباطی را با قبول سه شرط مانند 
افزایش سایت های نسل پنجم به ۱۰ درصد تا پایان سال 
۱۴۰۳، افزایش پوشش نسل چهارم در کشور به ۹۶ درصد 
تا پایان ســال ۱۴۰۳ و افزایــش ۳۰ درصدی میانگین 
سرعت اینترنت تا خرداد ۱۴۰ مکلف کرد.  اما با گذشت 
مهلت گفته شده این سوال مطرح می شود که اپراتورها 
چقدر تعهدات خود را انجام داده اند و آیا ارتقای سرعت 
و کیفیت اتفاق افتاده اســت یا خیر؟ با آغاز به کار سید 
ستار هاشمی- وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات- کمی 
و بیش صحبت هایی در این زمینه انجام شــد.  به طور 
مثال مسئولان اعلام کردند که نباید هزینه حوزه فناوری 
اطلاعات بیش از ۲ درصد هزینه سبد خانوار باشد و در 
حوزه تعرفه ها باید به وضعیت معیشــت مردم هم توجه 
شود. همچنین این هزینه ها باید متناسب با واقعیت های 
اقتصادی، توصیه های کارشناســی و استانداردها باشد.  
البتــه به غیر از پایش تعهدات، وزارت ارتباطات بارها بر 
ارتقای کیفیت اینترنت تأکید و اعلام کرده کیفیت شبکه 
در یک ســری از نقاط و در بعضی از سرویس ها، دارای 
محدودیت است و به آن اذعان دارند بنابراین آن را انکار 
نمی کننــد و یک تیم تخصصی را برای این موضوع و از 
ماه های گذشــته در نظر گرفته  اند و آسیب هایی که در 

زیرساخت های شبکه است را شناسایی کرده اند.

 افت ادامه دار قیمت طلا 
یک روز بعد از مذاکرات 

ایران و آمریکا

 تعرفه های اینترنت
 اصلاح می شود؟

 روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با توجه به برگزاری هفته ملی سلامت با شعار« سرآغازی سلامت، آینده ای سرآمد«، از اول اردیبهشت ماه جاری در سراسر 
کشور، با توجه به ضرورت اطلاع رسانی مناسب جهت افزایش آگاهي جامعه و  جلب توجه افکار عمومی در خصوص اهداف شعارها هفته سلامت، در راستای اطلاع رسانی و ارتقاء 

سطح آگاهی مردم دیار همیشه سبز مازندران در گزارشی که می خوانید به اهمیت برگزاری این هفته و تشریح برنامه های اجرایی در این طرح ملی پرداخت. 

مازندران آماده برگزاری هفته سلامت

هر ســاله با توجه اعلام شعار روز جهانی 
بهداشت از سوی سازمان جهانی بهداشت و 
در راستای سیاست های کلان حوزه سلامت 
کشــور ، هفته سلامت از ۱ تا ۷ اردیبهشت 
با تعیین شــعار و برنامه های متنوع برگزار 
می شــود و هر روز از این هفته با محوریتی 
خاص نام گذاری شــده اســت که به ابعاد 
مختلف سلامت جسمی، روانی و اجتماعی 

اشاره دارد.
بر این اســاس، هفته ســلامت امسال با 
شعار » سرآغازی سلامت، آینده ای سرآمد« 
نامگذاری شــده است و در طی این هفته بر 
اساس روز شمار عناوین »عدالت در سلامت 
با پزشــکی خانواده و نظام ارجاع«، »محیط 
سالم و جامعه سالم با مشارکت مردم«، »سواد 
سلامت مادر، جوانی جمعیت، نسل توانمند«، 
»فرهنگ، هنر، رســانه و سلامت«، »ورزش 
همگانی، ســلامت همگانی«، » مراقبت از 
جنین، سلامت نوزاد، آینده ای امیدبخش« 
و در نهایت » نه به تصادف، آری به زندگانی« 
بــرای هر یک از روز های این هفته انتخاب 

شده است. 
در طول هفته سلامت و بر اساس تقویم 
روزشمار اعلامی، برنامه های مختلفی از سوی 
وزارت بهداشت و دانشگاه ها و دانشکده های 
علوم پزشکی سراسر کشور اجرایی می شود و 
متعاقب آن در دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
نیز برنامه های متنوعی برای این هفته، تدارک 
دیده شد که در ادامه این گزارش به آن می 

پردازیم.
دکتر محمدصادق رضایی رئیس دانشگاه 
علوم پزشــکی مازنــدران  با بیــان اینکه 
ســلامتی موضوع بســیار مهمی اســت و 
یکــی از دغدغه های هر فرد و هر جامعه ای 
محســوب می شــود؛ بیان کرد: نامگذاری 
نخســتین روز هفته به نام پزشک خانواده 
و نظام ارجاع، نشــان از اهمیت این برنامه 
در حوزه ارتقای ســلامت عمومی دارد که 
استان مازندران به عنوان یکی از استان های 
پایلوت این طرح در سطح کشور از اهمیت 
خاصی برخوردار است. رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران، افزود:  هدف اصلی اجرای 
این برنامه آن است که ما بتوانیم هم هزینه 
های درمانی را برای بیماران کاهش دهیم و 
هم اینکه بتوانیم بیماران را در مسیر صحیح 
تشــخیص و درمان و مسائل مربوط به آن، 
قــرار دهیم و نیز بتوانیــم به صورت دقیق، 
ایــن خانواده ها و افراد را از نظر ســلامت، 
 پیگیری کنیم و بتوانیم برای سلامت جامعه،

 کمکی باشیم. 
دکتر رضایی با اشاره به نامگذاری دومین 
روز از هفته سلامت تحت عنون »محیط سالم 
و جامعه سالم با مشارکت مردم«، اعلام کرد: 
ایجاد محیط سالم و دستیابی به جامعه سالم 
بدون مشارکت فعال مردم، امکان پذیر نیست 
و هر اندازه که زیر ساخت های بهداشتی برای 
این کار فراهم باشد، اگر مردم مشارکت فعال 
در این زمینه نداشــته باشند، موفقیت بلند 

مدت حاصل نمی شود. 
وی به نامگذاری سومین روز از روزشمار 
هفته ســلامت تحت عنوان » سواد سلامت 
مادر، جوانی جمعیت، نسل توانمند« اشاره 
کرد و با این توضیح که ســلامت مادران و 
نوزادان پایه و اســاس خانواده ها و جوامع 
ســالم اســت که به تضمین آینده امیدوار 
کننــده برای همه ما کمک می کند؛ گفت: 
ســلامت خانواده یکــی از موضوعات مهم 
است که باید در جامعه بدان اهمیت ویژه ای 
داده شــود؛ چــرا که خانواده، نخســتین و 
اساسی ترین نهاد اجتماعی است که بر روی 
شخصیت افراد و نیز سلامت روانی افراد که 
نقش بسیار مهمی در ساختن جامعه آینده 
دارند، تاثیر می گذارد و لذا می بایست سواد 

سلامت مادر را ارتقا ببخشیم. رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران، نامگذاری چهارمین 
روز از هفته ســلامت به نام »فرهنگ، هنر، 
رســانه و سلامت« را نشــان از اهمیت این 
موضوع در ارتقای سلامت عمومی دانست و 
گفت: ارتقاء سواد سلامت در مردم، ضرورتی 
اجتناب ناپذیر است و این مهم بدون همراهی 
و هم افزایی رســانه ها و استفاده از ابزار هنر، 

ممکن نخواهد شد.
 دکتــر رضایی با اشــاره بــه نامگذاری 
پنجمین روز از هفته به نام »ورزش همگانی، 
ســلامت همگانی«، اذعان کرد: دانشــگاه 
علوم پزشــکی مازنــدران، یکــی از چهار 

دانشــگاه در کشور اســت که موفق شده 
 اســت رشته تخصصی پزشــکی ورزشی را

 راه اندازی کند.
 وی ادامه داد: ورزش همگانی باعث می 
شــود تا تمامی اعضای خانواده به رویکرد 
سلامت و نقش ورزش در این حوزه، بیشتر 
پی ببرند و اثرات چشــمگیری را در زندگی 

افراد از خود به جای بگذارد.
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی مازندران، 
با اشــاره به نامگذاری ششمین روز از هفته 
ســلامت به نام » مراقبت از جنین، سلامت 
نــوزاد، آینده ای امیدبخــش«، تاکید کرد: 
مراقبت از جنین و ســلامت نــوزاد، نوید 

بخش یک آینده روشن هست و جامعه ای 
که به سلامت نوزاد، اهمیت می دهد و برای 
سلامت نوزادان سرمایه گذاری می کند، این 
ســرمایه گذاری در واقع یک سرمایه گذاری 
برای آینده جامعه اســت؛ چــون این نوزاد 
قرار اســت تا در آینده یک پدر درست، یک 
مادر درست، یک پزشک، یک هنرمند، یک 
توانمند و یک فرد بسیار موثر و اثرگذار برای 
جامعه باشد؛ بنابراین هرگونه سرمایه گذاری 
کــه یک جامعه برای نوزادان و جنین انجام 
دهد، در واقع از نقطه صفر شروع شده و در 
آینده، این قدم های بسیار بزرگ و ارزشمند، 
برای ســلامت جامعه قطعا مفیــد و موثر 

خواهد بود. 
دکتر دکتر رضایی با اشــاره به نامگذاری 
آخرین روز از هفته ســلامت بــه عنوان » 
نــه به تصــادف، آری بــه زندگانی« گفت: 
همانگونــه که مســتحضرید پویش » نه به 
تصــادف، آری به زندگانی« در ایام ســفر 
نوروزی به جهــت کاهش آمار تلفات جانی 
 و آمــار بالای مرگ و میــر در تصادفات به 
راه افتاد و این شــعار در استان مازندران به 
عنوان مقصد نخست گردشگری بسیار حائز 

اهمیت است. 
وی با اشاره به اینکه سالانه ۲۰ هزار کشته 
و تعداد زیادی مصدوم و معلول در تصادفات 
داریم که سهم زیادی از اعتبارات و هزینه های 
مالی را به خود اختصاص می دهد؛ افزود: باید 
وفاق ملی برای شــکل گیری یک عزم ملی 
برای کاهش تصادفات وجود داشته باشد و 
باید تمامی عوامل موثر در کاهش تصادفات 
را شناســایی و آن را بــا جدیــت پیگیری 
 کرد تا مرگ ومیر در ســوانح جــاده ای، به

 حداقل برسد.
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی مازندران 
در پایان با دعوت از همه ارکان جامعه برای 
مشــارکت فعالانه در برنامه های مربوط به 
هفته سلامت گفت: سلامت یک مسئولیت 
اجتماعــی اســت و مشــارکت همگانــی، 
تضمین کننده آینده ای سالم برای نسل های 

آینده خواهد بود.
 رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با 
بیان اینکه همچون سال های پیش با برنامه 
های ویژه به استقبال هفته سلامت ۱۴۰۴ 
می رویــم گفت: با بهره گیــری از فرصت 
بدســت آمده و اســتفاده از تمامی ظرفیت 
های موجود و نیز منابع در اختیار اســتانی 
 و شهرســتانی، فعالیت هایی از سوی ستاد 
گرامیداشت هفته سلامت دانشگاه در دستور 

کار قرار گرفت.
دکتر رضایی از راه اندازی ایستگاه سلامت 
در مرکز استان و شهرســتان ها، برگزاری 
همایش های پیــاده روی ورزش همگانی، 
برگزاری مراســم نمادین زنگ سلامت در 
مدارس، اســتقرار چادر سلامت در مصلی 
نمازجمعه مرکز اســتان و شهرســتان ها و  
اجرای برنامه های پایش ســلامت و کارگاه 
های آموزشی  ویژه کارکنان ، دانشجویان و 
دانش آموزان را بخشی از برنامه های تدوین 
شــده برای این هفته اعلام کــرد و افزود : 
اعزام تیم های درمانی به روستاها و مناطق 
محروم برای انجام ویزیــت رایگان، اجرای 
میزخدمت، برگزاری نشســت خبری و هم 
اندیشی با اصحاب رسانه و خبرنگاران، تولید 
و انتشار برنامه های تلویزیونی و رادیویی با  
محوریت موضوعات هفته ســلامت، تولید 
و انتشــار محتوای آموزش ســلامت شامل 
کلیپ ، موشن و پوستر و اینفوگرافی، معرفی 
محصولات تولید شــده شرکت های دانش 
بنیان حوزه ســلامت، برگزاری مســابقات 
نقاشــی و طراحی با هــوش مصنوعی ویژه 
دانش آموزان مدارس استان بخش دیگری 

از برنامه های این هفته است.
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